Sida: 1 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Deltagarlista Gren 1-30
Téavling: Falu SkinsGames 2019
Tavlingsort: Falun
Arrangér: Falu SS
Gren 1, 50m Fjarilsim Damer

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
99 ar och yngre

1 38 Junevik Sara 2000 FALUN AL3400 25m 25.77
2 251 Hann Ebba 2004 SK AGIR AN6804 25m 28.81
3 45 Lindgren Julia 2004 FALUN ANO0604 25m 29.82
4 218 Rogell Felicia 2003 VASTERAS AQ6603 25m 30.22
5 41 Jobs Amanda 2003 FALUN AK0203 25m 30.28
6 163 Lindblom Ida 2001 SALASS BJ8201 25m 30.33
7 79 Florén Frida 2004 GAVLE SS AB1404 25m 30.42
8 161 Nystrand Lisa 2006 SALASS AA1206 25m 30.45
9 35 Lundqvist Sandra 1998 FALUN AH4898 25m 30.51
10 87 Lof Lisa 2004 GAVLE SS AP3404 25m 30.91
1 185 Bergh Clara 2004 SODERHAMN AD0404 25m 31.01
12 211 Boberg Emilia 2002 VASTERAS AV9602 25m 31.19
13 37 Holmstrom Moa 2001 FALUN AD0201 25m 31.25
14 17 Haglov Louise 2003 BORLANGE BC9603 25m 31.27
15 213 Engstrom Edith 2002 VASTERAS AW7802 25m 31.45
16 150 Jonsson Liv 2004 SS MORA AN8404 25m 31.75
17 226 Degerlund Hanna 2004 VASTERAS AX9404 25m 31.98
18 204 Bavenas Sofia 2002 VASTERAS AD9802 25m 32.16
19 187 Eklund Filippa 2004 SODERHAMN AS6204 50 m 32.24
20 253 Jakobsson Agnes 2005 SK AGIR AF2805 25m 32.33
21 186 Strombom Tyra 2004 SODERHAMN AM3804 25m 32.40
22 221 Engstrom Astrid 2004 VASTERAS AKO0604 25m 32.50
23 104 Blomdahl Tuva 2004 HARNAS SKU BO6204 25m 32.59
24 179  Jonsson Anna 2003 SANDVIKEN BC5203 25m 32.73
25 188 Eklund Junia 2006 SODERHAMN AHO0806 25m 32.76
26 42 Lundin Ellen 2005 FALUN AB5405 25m 32.92
27 14 Larsson Emma 2002 BORLANGE AY0602 25m 32.96
28 170 Sjosten Cassandra 2003 SALA SS BR8803 50 m 33.02
29 36 Rantanen Ronja 1999 FALUN AHO0899 25m 33.22
30 208 Walldén Adelina 2002 VASTERAS AS2602 25m 33.30
31 40 Wikstrom Alva 2002 FALUN AN2402 25m 33.31
32 230 Klarbo Egan Tara 2005 VASTERAS AQ6605 50 m 33.36
33 47 Hjemli Tuva 2005 FALUN ANB8805 50 m 33.48
34 258 Nyberg Ida 2004 SK AGIR BB1204 25m 33.48
35 91 Rogstrém Juni 2004 GAVLE SS BN5204 25m 33.54
36 105 Edvinsson Agnes 2006 HARNAS SKU AP5606 25m 33.61
37 194 Andersson Saga 2006 SODERHAMN BH8806 25m 33.72
38 266 Eriksson Alice 2004 SK AGIR BQ0604 25m 33.84
39 109 Nilsson Isabelle 2007 HARNAS SKU AM4607 25m 33.91
40 68 Johansson Nova 2004 FILIPSTAD AA0204 25m 33.95
41 248 Forsberg Isa 2002 SK AGIR BB5202 25m 34.09
42 263 Wikstrom Arwen 2006 SK AGIR AT0606 25m 34.25
43 49 Stromsoe Sara 2006 FALUN AV2406 25m 34.44
44 182 Herthelius Vilma 2005 SANDVIKEN BJ6405 25m 35.01
45 113 Lénn Astrid 2008 HARNAS SKU Al4608 25m 35.04
46 164 Lindgren Amanda 2000 SALA SS BL6200 25m 35.05
47 228 Brunzell Cecilia 2006 VASTERAS AF7806 25m 35.15
48 252 Boije Sofia 2003 SK AGIR BC2803 25m 35.21
49 43 Nyberg Anna 2003 FALUN AP5603 25m 35.40
50 222 Myllyla Mira 2002 VASTERAS BL0202 25m 35.50
51 103 Lindblad Ella 2003 HARNAS SKU BW0603 25m 35.70
52 197 Furustrom Ida 2005 SODERHAMN BR2205 25m 35.78
53 86 Wijker Emelie 2003 GAVLE SS BA8803 25m 36.26
54 20 Budden Olivia 2007 BALSTA SK AA3207 25m 36.54
55 190 Sundqvist Agnes 2005 SODERHAMN BL0405 25m 36.59
56 193 Karlsson Marta 2007 SODERHAMN AV4407 25m 36.93
57 115 Ostlund Hillevi 2007 HARNAS SKU AX0807 25m 37.13

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 2

Datum: 09 februari 2019

Gren 1, 50m Fjarilsim Damer

# ID Namn

58 6 Fredholm Eleanor
59 262  Nasta Irene

60 177 Wikstrom Maja

61 89 Stigenberg Nathalie
62 269  Engberg Johanna
63 107  Olsson Tyra

64 235  Killiner Evelina

65 124  Nahkala Nilsson Nova
66 141 Gabrielsson Karin
67 5 Nordqvist Emelie
68 268  Kaick Elise

69 21 Saranen Sofia

70 57 Frank Hanna

n 2 Wallberg Edith

72 232 Holmberg Johanna
73 1 Eriksson Alva

74 192 Runarsson Emelie
75 69 Berglund Linn

76 93 Johansson lza

77 136 Karlsson Evelina
78 191 Mossnelid Emma
79 114 Harnesk Elsa

80 66 lhrlund Isabella

81 52 Farlin Emma

82 126 Dolan Emma

83 23 Finne Elin

84 224  Andersson Fanny
85 198  Biller Linn

86 71 Larsson Greta

87 264  Kannegiesser Kristina
88 53 Karsberg Carla

89 64 Zetterberg Carolin
% 24 Torgén Emilia

91 125 Cloudy Weerasinghe Elisha
92 61 Eriksson Olivia

93 127 Bjérkman Mira

94 M Byqvist Tindra

9% 25 Béargard Tindra

9% 96 Karlsson Fanny

97 99 Nordlund Ronja

98 245  Mattsson Emma

99 195 Aminiyan Emitis
100 50 Castillo Cornelia
101 51 Lundin Alice

102 56 von Hofsten Doris
103 100  Sundberg Ebba

104 76 Bohlemark Isabelle
105 246 Trossmo Kajsa

106 97  Ohman Rebecca
107 121 QOlsson Emmy

108 74 Larsson Agnes

109 26 Zetterberg Elna

110 75 Bohlemark Alicia
M1 172 Fagerstrom Agnes
112 28 Osman Aziza

113 19  Lonn Majken

114 120 QOstlund Othilia

115 134 Persson Lovisa
Gren 2, 50m Fjarilsim Herrar
# ID Namn

99 ar och yngre

1 199

Seeliger Bjorn

Fodd
2007

2004
2002
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2006
2006
2006
2007
2007
2005
2006
2003
2005
2002
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2004
2006
2006
2004
2007
2006
2005
2006
2007
2010
2008
2006
2004
2006
2005
2006
2005
2007
2008
2006
2008
2008
2006
2008
2007
2007
2007
2006
2008
2009
2010
2006

Fodd

2000

Férening
BOLLNAS SS

SK AGIR
SANDVIKEN
GAVLE SS
RATTVIK
HARNAS SKU
VASTERAS
HEDEMORA
LUDVIKA SS
BOLLNAS SS
VAIK SK
BALSTA SK
FALUN
BOLLNAS SS
VASTERAS
HARNAS SKU
SODERHAMN
FILIPSTAD
GAVLE SS
LEKSAND
SODERHAMN
HARNAS SKU
FALUN
FALUN
HEDEMORA
BALSTA SK
VASTERAS
SODERHAMN
FILIPSTAD
SK AGIR
FALUN
FALUN
BALSTA SK
HEDEMORA
FALUN
HEDEMORA
BOLLNAS SS
SK ENA
GAVLE SS
GAVLE SS
VASTERAS
SODERHAMN
FALUN
FALUN
FALUN
GAVLE SS
FILIPSTAD
VASTERAS
GAVLE SS
HARNAS SKU
FILIPSTAD
SK ENA
FILIPSTAD
SALA SS

SK ENA
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HUDIKSVALL

Férening

SODERTALJE

Licens
AN8607

BP6404
AY2602
AY3804
BG2803
BZ6803
BN7604
BD9604
AL7404
BX8203
BT2206
Al1806
BB9406
AA3807
AE9207
BN3405
BD5206
AP0603
BJ3605
AY7402
BB6406
AX4607
BG9807
AV8206
AV5406
AG0807
AR5604
BQ2206
Al6606
BQ8404
AJ1407
BL0O806
BR5805
AO8606
AT3207
AB0610
AQ0208
AB8606
BW2204
BM2606
BQ4805
BH7806
BG5605
AJ3207
AE9808
BQ5206
AE6808
AP8808
BJ1806
AX2008
AM7407
AB3807
AN7607
BK1606
Al3608
AK9809
AD9610
BM3606

Licens

BA7300

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
37.47

37.61
37.66
37.67
37.71
37.74
37.79
38.51
38.70
38.73
38.77
38.79
38.84
38.86
39.22
39.30
39.70
40.13
40.66
40.71
41.08
41.32
42.02
42.19
42.27
42.60
42.64
42.69
42.87
43.03
43.59
4412
44.23
44.25
44.30
44.38
44.54
45.79
46.24
46.42
47.18
48.53
48.76
48.76
48.81
49.23
49.39
50.52
51.94
52.72
53.09
53.72
53.99
55.37
56.88
1:00.05

Status

Anmtid Status

23.92

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 3 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 2, 50m Fjarilsim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
2 202 Kanth Linus 1991 VASTERAS AP5991 25m 25.55
3 84 Alenius Marcus 2001 GAVLE sS AQ6901 25m 25.82
4 149 Persson Elias 2002 SS MORA AA7502 25m 26.02
5 78 Kallquist Jakob 2001 GAVLE SS AC0901 25m 26.90
6 270 Szabo Gellert 2001 VASTERAS AM6901 25m 26.93
7 90 Rosengren Melker 2003 GAVLE sS AR1903 25m 27.08
8 203 Dijkhuizen Gijs 2000 VASTERAS AL8300 25m 27.43
9 200 Antlov Filip 1998 SODERTORN AE5998 25m 27.79
10 210 Holmberg Jonathan 2000 VASTERAS AT1300 25m 27.96
11 80 Carlsson Adam 2001 GAVLE SS AK1901 25m 28.17
12 215 Sterling Lucas 2004 VASTERAS AC6704 50 m 28.25
13 158 Nystrand Edwin 2002 SALASS AE8902 25m 28.27
14 181 Grell Julius 2003 SANDVIKEN AS9903 25m 28.49
15 16 Ruijs Daniel 2004 BORLANGE AES5504 25m 28.63
16 162 Hanson Jakob 2002 SALA SS AJ4902 25m 28.73
17 122 Evaldsson Nicklas 2001 HEDEMORA AE4301 25m 28.80
18 140 Krysén Erik 2000 LUDVIKA SS AE0100 50 m 28.86
19 206 Granlund Per 2002 VASTERAS AH9502 25m 29.16
20 1 Schoén Martin 2003 BOLLNAS SS AJ9703 25m 29.26
21 129 Sandstrom Gustaf 2003 HUDIKSVALL AP4703 25m 29.58
22 178 Humling Lucas 2005 SANDVIKEN AA8305 25m 30.13
23 214 Khabarov Peter 2002 VASTERAS AM6302 25m 30.27
24 216 Dijkhuizen Tom 2003 VASTERAS AH5703 25m 30.29
25 254 Svard Viktor 2005 SK AGIR AC8305 25m 30.50
26 166 Antonsson Max 2004 SALA SS AG6304 25m 31.07
27 256  Wassberg Jakob 2003 SK AGIR AR7103 25m 31.51
28 165  Wiell Botvid 2005 SALA SS AB3305 25m 31.61
29 102 Eriksson Malte 2003 HARNAS SKU AT3903 25m 31.71
30 123 Flykt Tobias 2004 HEDEMORA Al6104 25m 32.10
31 260 Flykt Jakob 2002 SK AGIR AV9702 25m 32.24
32 783 Landeman Charlie 2003 FILIPSTAD AY6303 25m 32.25
33 169 Marvad Felix 2003 SALASS AS2303 25m 32.36
34 3 Lind Arvid 2005 BOLLNAS SS AL4105 25m 32.58
35 85 Swanson Hugo 2006 GAVLE SS AA6106 25m 32.88
36 128 Reit Viggo 2003 HUDIKSVALL AK5703 25m 32.97
37 255 Epailys Roine 2003 SK AGIR AR3103 50 m 33.46
38 4 Buvik Spannare Gustav 2004 BOLLNAS SS AS4704 25m 34.31
39 227 Brewitz Joel 2005 VASTERAS AG2505 25m 34.32
40 212 Gecer Sebastian 2002 VASTERAS AK1902 25m 34.38
41 152 Broms Quintin 2003 SS MORA AZ5703 25m 34.49
42 117 Horn Aston 2007 HARNAS SKU AM4907 25m 34.69
43 10 Blomberg Oliver 2003 BOLLNAS SS BA1303 25m 34.90
44 239 Moristrand Isac 2007 VASTERAS AC4107 25m 35.52
45 234 Norlén Melvin 2005 VASTERAS AM2305 25m 36.76
46 46 Westman Oscar 2005 FALUN AD9505 25m 37.31
47 240 Halvarsson Olle 2006 VASTERAS AH7106 25m 37.49
48 110 Glaas Albin 2006 HARNAS SKU AN4706 25m 37.59
49 132 Hedin Gustav 2005 HUDIKSVALL AA0115 25m 37.69
50 189 Nilsson Lukas 2006 SODERHAMN AH4506 25m 37.76
51 196 Sundman Erik 2005 SODERHAMN AU6705 25m 38.85
52 130 Pettersson Sebastian 2006 HUDIKSVALL AD1306 25m 38.89
53 55 von Hofsten Linus 2006 FALUN ANG6306 25m 39.01
54 112 Ekman Elliot 2007 HARNAS SKU AG6907 25m 39.34
55 44 Bergqvist Harald 2005 FALUN AB3705 50 m 39.85
56 238 Assadi Viam 2005 VASTERAS AM4305 25m 40.31
57 54 Iminov Izmail 2004 FALUN AV7904 25m 40.81
58 259 Johansson Edvin 2005 SK AGIR AG1905 25m 42.01
59 12 Ku-Ringstrém Tim 2010 BOLLNAS SS AA6910 25m 42.17
60 29 Redlund Viggo 2005 SK ENA AV2305 25m 42.30
61 8 Ku-Ringstrém Leo 2008 BOLLNAS SS AF2508 25m 43.01
62 116 Ostlund Keklik Ata 2008 HARNAS SKU Al2108 25m 43.98
63 118 Edberg Nils 2008 HARNAS SKU Al0508 25m 44.22
64 144 Vestbro Elias 2007 LUDVIKA SS AD3307 25m 48.60

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 4

Gren 2, 50m Fjarilsim Herrar

# ID Namn

65 151  Glad Oscar

66 143 Nilsson Eskil
67 13 Tibbling Simon
68 241 Lundin Elias
69 243  Pedro Thor

Gren 3, 50m Brostsim Damer

# ID Namn
99 ar och yngre
1 38 Junevik Sara

2 208 Walldén Adelina
3 37 Holmstrom Moa
4 180  Boraker Saga

5 161 Nystrand Lisa

6 17 Hagloév Louise

7 81 Swanson Helmi

8 251 Hann Ebba

9 41 Jobs Amanda

10 186  Strombom Tyra

11 150  Jonsson Liv

12 220  Qlausson Matilda
13 45 Lindgren Julia

14 187 Eklund Filippa

15 135  Antlov Nelly

16 88 Nilsson Maja

17 104  Blomdahl Tuva

18 87 Lof Lisa

19 221 Engstrom Astrid
20 40 Wikstrom Alva

21 249 Zachrisson Selma
22 159  Wiell Jeanna

23 91 Rogstrom Juni

24 131 Jonasson Agnes
25 106  Nilsson Matilda
26 39 Borbos Jessika
27 98 Hedlund Loman Stina
28 233  Muhr Elvira

29 5 Nordqvist Emelie
30 204 Bavenas Sofia

31 164  Lindgren Amanda
32 179 Jonsson Anna

33 49 Stromsoe Sara

34 261 Enarsson Alma
35 15 Loévstrand Emilia
36 219  Lindgren Matilda
37 115 Qstlund Hillevi

38 9 Edring Maja

39 23 Finne Elin

40 103 Lindblad Ella

41 113 Lonn Astrid

42 6 Fredholm Eleanor
43 193  Karlsson Marta
44 1N Eriksson Alva

45 125 Cloudy Weerasinghe Elisha
46 109  Nilsson Isabelle
47 190  Sundqvist Agnes
48 105  Edvinsson Agnes
49 99 Nordlund Ronja
50 107 Olsson Tyra

51 228  Brunzell Cecilia
52 235  Killiner Evelina
53 114 Harnesk Elsa

54 22

Rosenberg Ebba

Fodd
2007

2008
2006
2006
2005

Foédd

2000
2002
2001
2004
2006
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2002
2003
2004
2004
2004
2002
2003
2001
2004
2005
2004
2001
2006
2007
2003
2002
2000
2003
2006
2003
2002
2004
2007
2002
2007
2003
2008
2007
2007
2005
2006
2007
2005
2006
2006
2003
2006
2004
2007
2007

Datum: 09 februari 2019

Férening
SS MORA

LUDVIKA SS
BOLLNAS SS
VASTERAS
VASTERAS

Férening

FALUN
VASTERAS
FALUN
SANDVIKEN
SALA SS
BORLANGE
GAVLE SS
SK AGIR
FALUN
SODERHAMN
SS MORA
VASTERAS
FALUN
SODERHAMN
SK LAXEN
GAVLE SS
HARNAS SKU
GAVLE SS
VASTERAS
FALUN

SK AGIR
SALASS
GAVLE SS
HUDIKSVALL
HARNAS SKU
FALUN
GAVLE SS
VASTERAS
BOLLNAS SS
VASTERAS
SALA SS
SANDVIKEN
FALUN

SK AGIR
BORLANGE
VASTERAS
HARNAS SKU
GAVLE SS
BALSTA SK
HARNAS SKU
HARNAS SKU
BOLLNAS SS
SODERHAMN
HARNAS SKU
HEDEMORA
HARNAS SKU
SODERHAMN
HARNAS SKU
GAVLE SS
HARNAS SKU
VASTERAS
VASTERAS
HARNAS SKU
BALSTA SK

Licens
AC8107

AB6108
AW0306
AH2106
AS4305

Licens

AL3400
AS2602
ADO0201
AN1604
AA1206
BC9603
AB6604
AN6804
AK0203
AM3804
ANB8404
Al0604
AN0604
AS6204
AB3202
BF4203
BO6204
AP3404
AKO0604
AN2402
AS6803
BB9201
BN5204
AQ9805
BP1804
AF2801
BM8406
AF6407
BX8203
AD9802
BL6200
BC5203
AV2406
BR4603
AY8602
AG5804
AX0807
BX0802
AG0807
BW0603
Al4608
AN8607
AV4407
BN3405
AO8606
AM4607
BL0405
AP5606
BM2606
BZ6803
AF7806
BN7604
AX4607
AC0407

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
52.14

1:00.51

Status

Anmtid Status
32.84
32.97
33.47
33.84
34.53
34.73
34.87
34.96
35.07
35.12
35.71
35.90
36.14
36.16
36.44
36.47
36.89
36.95
38.85
38.93
39.07
39.39
39.44
39.93
40.09
40.48
40.68
40.78
40.80
40.94
41.03
4112
4153
41.60
41.75
41.78
41.83
41.90
42.03
42.20
42.20
42.24
42.24
42.31
42.45
42.63
42.73
42.75
42.88
42.97
43.10
43.41
43.54
43.83

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 5 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 3, 50m Brostsim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
56 21 Saranen Sofia 2006 BALSTA SK Al1806 25m 44.19
56 124 Nahkala Nilsson Nova 2004 HEDEMORA BD9604 25m 44.27
57 20 Budden Olivia 2007 BALSTA SK AA3207 25m 44.65
58 257 Brynger Lovisa 2003 SK AGIR BM1203 25m 44.71
59 269 Engberg Johanna 2003 RATTVIK BG2803 25m 44.82
60 138 Sjodin Moa 2007 LEKSAND AY7807 25m 45.57
61 92 Batsikadze Tekle 2005 GAVLE SS BJ4405 25m 45.65
62 93 Johansson lza 2005 GAVLE SS BJ3605 25m 45.79
63 52 Farlin Emma 2006 FALUN AV8206 25m 45.80
64 2 Wallberg Edith 2007 BOLLNAS SS AA3807 25m 45.91
65 268 Kack Elise 2006 VAIK SK BT2206 25m 45.99
66 24 Torgén Emilia 2005 BALSTA SK BR5805 25m 46.14
67 69 Berglund Linn 2003 FILIPSTAD AP0603 25m 46.42
68 232 Holmberg Johanna 2007 VASTERAS AE9207 25m 46.70
69 224 Andersson Fanny 2004 VASTERAS AR5604 25m 47.24
70 168 Wiell Elvira 2007 SALASS AA4807 25m 47.31
71 59 Klingberg Thea 2006  FALUN BC1806 25m 47.48
72 237 Lundberg Terese 2004 VASTERAS BN6604 25m 47.54
73 61 Eriksson Olivia 2007 FALUN AT3207 25m 47.75
74 244 Hasler Rebecka 2003 VASTERAS CB2803 25m 47.82
75 58 Tengvall Williams Ida 2005 FALUN BM6405 25m 48.19
76 56 von Hofsten Doris 2008 FALUN AE9808 25m 48.22
77 25 Béargard Tindra 2006 SK ENA AB8606 25m 48.65
78 48 Ohlund Moa 2005 FALUN AU0805 25m 49.04
79 M Byqvist Tindra 2008 BOLLNAS SS AQ0208 25m 49.12
80 133 Turesson Linn 2006 HUDIKSVALL BM6606 25m 49.32
81 120 Ostlund Othilia 2010 HARNAS SKU AD9610 25m 49.55
82 174 Nordstrom Moa 2007 SALASS AY4607 25m 49.69
83 65 Morén Lovisa 2006 FALUN BM6206 25m 49.90
84 71 Larsson Greta 2006 FILIPSTAD Al6606 25m 50.05
85 96 Karlsson Fanny 2004 GAVLE SS BW2204 25m 50.36
86 53 Karsberg Carla 2007 FALUN AJ1407 25m 50.53
87 97 Ohman Rebecca 2006 GAVLE SS BJ1806 25m 50.57
88 136 Karlsson Evelina 2002 LEKSAND AY7402 25m 50.69
89 64 Zetterberg Carolin 2006 FALUN BLO806 25m 50.89
90 267 Drewes Linnea 2004 SK AGIR BW7204 25m 51.06
91 127 Bjorkman Mira 2010 HEDEMORA AB0610 25m 51.31
92 126 Dolan Emma 2006 HEDEMORA AV5406 25m 51.37
93 146 Escamilla Nordén Julia 2008 LUDVIKA SS AN1208 25m 52.03
94 26 Zetterberg Elna 2007 SK ENA AB3807 25m 52.05
95 246 Trossmo Kajsa 2008 VASTERAS AP8808 25m 52.05
96 66 lhrlund Isabella 2007 FALUN BG9807 25m 52.12
97 28 Osman Aziza 2008 SK ENA AI3608 25m 52.25
98 134 Persson Lovisa 2006 HUDIKSVALL BM3606 25m 52.27
99 245 Mattsson Emma 2005 VASTERAS BQ4805 25m 53.58
100 121 Olsson Emmy 2008 HARNAS SKU AX2008 25m 54.38
101 76 Bohlemark Isabelle 2008 FILIPSTAD AE6808 25m 54.79
102 153 Ahigren Tindra 2006 SS MORA BR3406 25m 54.84
103 172 Fagerstrom Agnes 2006 SALA SS BK1606 25m 55.07
104 63 Zetterberg Josefin 2008 FALUN AN0208 25m 55.89
105 50 Castillo Cornelia 2005 FALUN BG5605 25m 55.92
106 119 Lonn Majken 2009 HARNAS SKU AK9809 25m 55.97
107 100 Sundberg Ebba 2006 GAVLE SS BQ5206 25m 56.85
108 74 Larsson Agnes 2007 FILIPSTAD AM7407 25m 59.01
109 31 Ohlsen Leila 2007 FALUN 25m

110 32 Renberg Vera 2006 FALUN 25m

111 38 Nilsson Emma 2006 FALUN 25m

112 34 Ostlund Alice 2007 FALUN 25m

113 147 Larsson Molly 2008 SS MORA 25m

Gren 4, 50m Brostsim Herrar

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status

99 ar och yngre

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 6 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 4, 50m Brostsim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
1 101 Lindblom Robert 1995 HARNAS SKU AP6395 25m 28.09
2 203 Dijkhuizen Gijs 2000 VASTERAS AL8300 25m 28.84
3 149 Persson Elias 2002 SS MORA AA7502 25m 29.61
4 202 Kanth Linus 1991 VASTERAS AP5991 25m 29.73
5 199 Seeliger Bjorn 2000  SODERTALJE BA7300 25m 30.46
6 200 Antlov Filip 1998 SODERTORN AE5998 25m 30.49
7 82 Persson Andreas 2000 GAVLE SS AT8100 25m 30.72
8 139 Campalto Anton 1998 LUDVIKA SS Al5398 25m 30.76
9 1 Schon Martin 2003 BOLLNAS SS AJ9703 25m 31.29
10 84 Alenius Marcus 2001 GAVLE sS AQ6901 25m 31.52
11 80 Carlsson Adam 2001 GAVLE SS AK1901 25m 31.72
12 90 Rosengren Melker 2003 GAVLE SS AR1903 25m 31.96
13 215 Sterling Lucas 2004 VASTERAS AC6704 50 m 32.05
14 16 Ruijs Daniel 2004 BORLANGE AES5504 25m 32.15
15 140 Krysén Erik 2000 LUDVIKA SS AEO0100 25m 32.95
16 214 Khabarov Peter 2002 VASTERAS AM6302 25m 33.74
17 216 Dijkhuizen Tom 2003 VASTERAS AH5703 25m 34.25
18 270 Szabo Gellert 2001 VASTERAS AM6901 25m 35.00
19 166 Antonsson Max 2004 SALA SS AG6304 25m 35.10
20 209  \Walldén Gustaf 2003  VASTERAS AE8503 25m 35.22
21 122 Evaldsson Nicklas 2001 HEDEMORA AEA4301 25m 35.38
22 165 Wiell Botvid 2005 SALASS AB3305 25m 35.56
23 152 Broms Quintin 2003 SS MORA AZ5703 25m 35.72
24 85 Swanson Hugo 2006 GAVLE sS AA6106 25m 35.84
25 83 Ostlund Albin 2004 GAVLE SS AC1304 25m 36.11
26 3 Lind Arvid 2005 BOLLNAS SS AL4105 25m 36.70
27 178 Humling Lucas 2005 SANDVIKEN AA8305 25m 37.46
28 44 Bergqvist Harald 2005 FALUN AB3705 25m 38.66
29 254 Svard Viktor 2005 SK AGIR AC8305 50 m 39.15
30 73 Landeman Charlie 2003 FILIPSTAD AY6303 25m 39.20
31 128 Reit Viggo 2003 HUDIKSVALL AK5703 25m 39.22
32 4 Buvik Spannare Gustav 2004 BOLLNAS SS AS4704 25m 39.29
33 259 Johansson Edvin 2005 SK AGIR AG1905 25m 39.72
34 212 Gecer Sebastian 2002 VASTERAS AK1902 25m 39.77
35 169 Marvad Felix 2003 SALASS AS2303 25m 40.44
36 240 Halvarsson Olle 2006 VASTERAS AH7106 25m 40.49
37 10 Blomberg Oliver 2003 BOLLNAS SS BA1303 25m 40.62
38 256 Wassberg Jakob 2003 SK AGIR AR7103 25m 41.25
39 123 Flykt Tobias 2004 HEDEMORA Al6104 25m 41.48
40 196 Sundman Erik 2005 SODERHAMN AU6705 25m 41.68
41 72 Spelling Noel 2006 FILIPSTAD AJ4106 25m 41.70
42 239 Mortstrand Isac 2007 VASTERAS AC4107 25m 42.09
43 110 Glaas Albin 2006 HARNAS SKU AN4706 25m 42.13
44 54 Iminov Izmail 2004 FALUN AV7904 25m 43.91
45 55 von Hofsten Linus 2006 FALUN ANG6306 25m 44.08
46 242 Radman Algot 2006 VASTERAS AO5506 25m 44.10
47 8 Ku-Ringstrom Leo 2008 BOLLNAS SS AF2508 25m 44.40
48 118 Edberg Nils 2008 HARNAS SKU Al0508 25m 46.15
49 175 Hornstedt Eric 2008 SALASS AH7508 25m 46.80
50 29 Redlund Viggo 2005 SK ENA AV2305 25m 47.34
51 108 Pagard Axel 2006 HARNAS SKU AM1506 25m 48.03
52 112 Ekman Elliot 2007 HARNAS SKU AG6907 25m 48.15
53 144 Vestbro Elias 2007 LUDVIKA SS AD3307 25m 49.53
54 18 Zahid Hamza 2003 BORLANGE AY1903 25m 50.66
55 13 Tibbling Simon 2006 BOLLNAS SS AWO0306 25m 50.94
56 67 Backe Linus 2006 FALUN AWO0906 25m 51.03
57 12 Ku-Ringstrém Tim 2010 BOLLNAS SS AAB910 25m 51.07
58 62 Viker Eric 2008 FALUN AG7308 25m 51.41
59 234 Norlén Melvin 2005 VASTERAS AM2305 25m 51.63
60 143 Nilsson Eskil 2008 LUDVIKA SS AB6108 25m 52.09
61 151 Glad Oscar 2007 SS MORA AC8107 25m 53.35
62 7 Andersson Alexander 2006 BOLLNAS SS AQ5306 25m 53.87
63 116 Ostlund Keklik Ata 2008 HARNAS SKU Al2108 25m 54.74

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 7

Gren 4, 50m Brostsim Herrar

Gren 5, 100m Ryggsim Damer

Namn

Fjellborg Leo
Krysén Axel
Lundin Elias
Ulfvebrand Olle
Osman Jino Atiwit
Hettema Petter

Namn

10 ar och yngre

# ID
64 154
65 145
66 241
67 247
68 30
69 148
# ID
1 127
11 ar

1 113
2 146
3 56
4 28
5 63
6 246
12 ar

1 2

2 109
3 233
4 23
5 22
6 174
7 232
8 114
9 168
10 51
11 53
12 61
13 26
13-14 ar
1 161
2 188
3 47
4 228
5 42
6 111
7 182
8 192
9 92
10 49
11 57
12 191
13 198
14 125
15 25
16 24
17 64
18 172
19 100
20 50
21 195
22 97
23 245
24 98
25 59
26 126
27 268
15-16 ar
1 226
2 79

Bjérkman Mira

Lonn Astrid

Escamilla Nordén Julia

von Hofsten Doris
Osman Aziza
Zetterberg Josefin
Trossmo Kajsa

Wallberg Edith
Nilsson Isabelle
Muhr Elvira
Finne Elin
Rosenberg Ebba
Nordstrom Moa
Holmberg Johanna
Harnesk Elsa
Wiell Elvira
Lundin Alice
Karsberg Carla
Eriksson Olivia
Zetterberg Elna

Nystrand Lisa
Eklund Junia
Hjemli Tuva
Brunzell Cecilia
Lundin Ellen
Eriksson Alva
Herthelius Vilma
Runarsson Emelie
Batsikadze Tekle
Stromsoe Sara
Frank Hanna
Mossnelid Emma
Biller Linn

Cloudy Weerasinghe Elisha

Béargard Tindra
Torgén Emilia
Zetterberg Carolin
Fagerstrém Agnes
Sundberg Ebba
Castillo Cornelia
Aminiyan Emitis
Ohman Rebecca
Mattsson Emma

Hedlund Loman Stina

Klingberg Thea
Dolan Emma
Kack Elise

Degerlund Hanna
Florén Frida

Fodd
2006

2007
2006
2010
2010
2009

Fodd

2010

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006

2004
2004

Datum: 09 februari 2019

Férening
SS MORA

LUDVIKA SS
VASTERAS
VASTERAS
SK ENA

SS MORA

Férening

HEDEMORA

HARNAS SKU
LUDVIKA SS
FALUN

SK ENA
FALUN
VASTERAS

BOLLNAS SS
HARNAS SKU
VASTERAS
BALSTA SK
BALSTA SK
SALA SS
VASTERAS
HARNAS SKU
SALA SS
FALUN
FALUN
FALUN

SK ENA

SALASS
SODERHAMN
FALUN
VASTERAS
FALUN
HARNAS SKU
SANDVIKEN
SODERHAMN
GAVLE SS
FALUN
FALUN
SODERHAMN
SODERHAMN
HEDEMORA
SK ENA
BALSTA SK
FALUN

SALA SS
GAVLE SS
FALUN
SODERHAMN
GAVLE SS
VASTERAS
GAVLE SS
FALUN
HEDEMORA
VAIK SK

VASTERAS
GAVLE SS

Licens
AW1106

AF1507
AH2106
AC3310
AB7310

Licens

AB0610

Al4608
AN1208
AE9808
Al3608
ANO0208
AP8808

AA3807
AM4607
AF6407
AG0807
AC0407
AY4607
AE9207
AX4607
AA4807
AJ3207
AJ1407
AT3207
AB3807

AA1206
AH0806
AN8805
AF7806
AB5405
BN3405
BJ6405

BD5206
BJ4405

AV2406

BB9406
BB6406
BQ2206
AO8606
AB8606
BR5805
BLO806

BK1606
BQ5206
BG5605
BH7806
BJ1806

BQ4805
BM8406
BC1806
AV5406

BT2206

AX9404
AB1404

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
56.05

56.25
56.74
57.34
1:15.96

Status

Anmtid Status

1:24.06
1:42.07
1:43.72
1:52.56

1:19.47
1:24.38
1:26.14
1:27.96
1:31.57
1:32.56
1:32.81
1:33.35
1:36.27
1:36.41
1:36.72
1:36.77
1:45.52

1:05.26
1:09.69
1:12.48
1:15.42
1:17.65
1:19.13
1:22.47
1:23.55
1:26.66
1:28.84
1:29.05
1:30.32
1:30.63
1:32.54
1:33.91
1:34.53
1:37.73
1:39.29
1:40.75
1:41.57
1:42.52
1:43.18
1:45.44
1:49.10

1:07.88
1:09.60

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 8

Gren 5, 100m Ryggsim Damer

# ID
3 250
4 223
5 185
6 225
7 221
8 170
9 19
10 236
1 265
12 261
13 219
14 258
15 43
16 235
17 86
18 103
19 124
20 237
21 257
22 267
23 69
24 244
25 96
17 - 99 ar
1 38
2 21
3 36
4 159
5 163
6 35
7 39
8 177
9 248
10 15

Namn

Jakobsson Filippa
von der Burg Sarah
Bergh Clara

Gyoni Estelle
Engstrém Astrid
Sjosten Cassandra
Budden Alicia
Furberg Wilda
Wesslau Ella
Enarsson Alma
Lindgren Matilda
Nyberg Ida

Nyberg Anna
Killiner Evelina
Wijker Emelie
Lindblad Ella
Nahkala Nilsson Nova
Lundberg Terese
Brynger Lovisa
Drewes Linnea
Berglund Linn
Hasler Rebecka
Karlsson Fanny

Junevik Sara
Boberg Emilia
Rantanen Ronja
Wiell Jeanna
Lindblom Ida
Lundqvist Sandra
Borbos Jessika
Wikstrém Maja
Forsberg Isa
Lévstrand Emilia

Gren 6, 100m Ryggsim Herrar

# ID

Namn

10 ar och yngre

1 12

2 30
11 ar

1 8
2 175
3 116
4 143
12 ar

1 117
2 145
13 -14 ar
1 227
2 234
3 130
4 189
5 55
6 240
7 241
8 29
9 238
10 72
11 108
12 132
13 7
15-16 ar

Ku-Ringstréom Tim
Osman Jino Atiwit

Ku-Ringstréom Leo
Hornstedt Eric
Ostlund Keklik Ata
Nilsson Eskil

Horn Aston
Krysén Axel

Brewitz Joel

Norlén Melvin
Pettersson Sebastian
Nilsson Lukas

von Hofsten Linus
Halvarsson Olle
Lundin Elias
Redlund Viggo
Assadi Viam

Spelling Noel

Pagard Axel

Hedin Gustav
Andersson Alexander

Datum: 09 februari 2019

Fodd
2003

2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004

2000
2002
1999
2001
2001
1998
2001
2002
2002
2002

Foédd

2010
2010

2008
2008
2008
2008

2007
2007

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006

Férening
SK AGIR

VASTERAS
SODERHAMN
VASTERAS
VASTERAS
SALA SS
BALSTA SK
VASTERAS
SK AGIR

SK AGIR
VASTERAS
SK AGIR
FALUN
VASTERAS
GAVLE SS
HARNAS SKU
HEDEMORA
VASTERAS
SK AGIR

SK AGIR
FILIPSTAD
VASTERAS
GAVLE SS

FALUN
VASTERAS
FALUN
SALASS
SALA SS
FALUN
FALUN
SANDVIKEN
SK AGIR
BORLANGE

Férening

BOLLNAS SS
SK ENA

BOLLNAS SS
SALASS
HARNAS SKU
LUDVIKA SS

HARNAS SKU
LUDVIKA SS

VASTERAS
VASTERAS
HUDIKSVALL
SODERHAMN
FALUN
VASTERAS
VASTERAS
SK ENA
VASTERAS
FILIPSTAD
HARNAS SKU
HUDIKSVALL
BOLLNAS SS

Licens
AY0603

AP6604
AD0404
AS0204
AK0604
BR8803
AA5404
BW0403
BQ7404
BR4603
AG5804
BB1204
AP5603
BN7604
BA8803
BW0603
BD9604
BN6604
BM1203
BW7204
AP0603
CB2803
BW2204

AL3400
AV9602
AH0899
BB9201
BJ8201

AH4898
AF2801

AY2602
BB5202
AY8602

Licens

AA6910
AB7310

AF2508
AH7508
Al2108

AB6108

AM4907
AF1507

AG2505
AM2305
AD1306
AH4506
ANG6306
AH7106
AH2106
AV2305

AM4305
AJ4106

AM1506
AA0115

AQ5306

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m

25m
25m
25m
25m

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
1:09.60

1:11.96
112.78
116.16
117.28
117.37
17.47
117.63
119.18
:119.90
1:19.93
1:21.31
1:21.42
1:21.76
1:23.22
1:23.46
1:29.80
1:31.05
1:32.16
1:33.70
1:35.63
1:41.58
1:43.23

Status

]
;
]
;
]
;
]
;

1:01.93
1:08.48
1:10.50
1:10.70
1:11.73
1:11.74
1:13.54
1:17.98
1:19.10
1:22.97

Anmtid Status

1:39.01

1:23.94
1:37.28
1:39.55
2:05.54

1:22.57
1:42.31

1:05.72
1:19.17
1:21.31
1:21.42
1:23.63
1:23.94
1:26.22
1:27.74
1:28.00
1:29.99
1:30.68
1:32.88

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 9

Gren 6, 100m Ryggsim Herrar

+*:

A~ WO 4w =+ O 00 NOO O~ WD =

ID
181

83
1
229
166
129
169
123
231
54

0
7-99ar

78

205
206
122

Namn

Grell Julius
Ostlund Albin
Schon Martin
Ulfvebrand Gustav
Antonsson Max
Sandstrom Gustaf
Marvad Felix

Flykt Tobias
Thorvaldsson Oskar
Iminov Izmail

Kallquist Jakob
Brewitz Johan
Granlund Per
Evaldsson Nicklas

Gren 7, 400m Frisim Damer

#

12 ar

1

0O N O 00 & WM 4 = OO0 & WD

e * ]
o 0o~ W N+ O

15-16 ar

0 N o6 00 B~ W D

9

10
1
12
13
14

17 - 99 ar

1
2
3

ID

20
2

23
26
51
61

3-14ar

253
230
42
263
131
197
194
49
105
192
191
52
228
190
24
93

252
249
180
17

187
179
19

88

223
266
236
264
262
106

213
217
222

Namn

Budden Olivia
Wallberg Edith
Finne Elin
Zetterberg Elna
Lundin Alice
Eriksson Olivia

Jakobsson Agnes
Klarbo Egan Tara
Lundin Ellen
Wikstrom Arwen
Jonasson Agnes
Furustrom Ida
Andersson Saga
Stromsoe Sara
Edvinsson Agnes
Runarsson Emelie
Mossnelid Emma
Farlin Emma
Brunzell Cecilia
Sundqvist Agnes
Torgén Emilia
Johansson lza

Boije Sofia
Zachrisson Selma
Boraker Saga
Haglév Louise
Eklund Filippa
Joénsson Anna
Budden Alicia
Nilsson Maja

von der Burg Sarah
Eriksson Alice
Furberg Wilda
Kannegiesser Kristina
Nasta Irene
Nilsson Matilda

Engstrém Edith
Naaf Wilma
Myllyla Mira

Gren 8, 400m Frisim Herrar

#

ID

Namn

Fodd
2003

2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004

2001
2001
2002
2001

Fodd

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005

2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004

2002

2002
2002

Foédd

Datum: 09 februari 2019

Férening
SANDVIKEN

GAVLE SS
BOLLNAS SS
VASTERAS
SALASS
HUDIKSVALL
SALASS
HEDEMORA
VASTERAS
FALUN

GAVLE SS
VASTERAS
VASTERAS
HEDEMORA

Férening

BALSTA SK
BOLLNAS SS
BALSTA SK
SK ENA
FALUN
FALUN

SK AGIR
VASTERAS
FALUN

SK AGIR
HUDIKSVALL
SODERHAMN
SODERHAMN
FALUN
HARNAS SKU
SODERHAMN
SODERHAMN
FALUN
VASTERAS
SODERHAMN
BALSTA SK
GAVLE SS

SK AGIR

SK AGIR
SANDVIKEN
BORLANGE
SODERHAMN
SANDVIKEN
BALSTA SK
GAVLE SS
VASTERAS
SK AGIR
VASTERAS
SK AGIR

SK AGIR
HARNAS SKU

VASTERAS

VASTERAS
VASTERAS

Férening

Licens
AS9903

AC1304
AJ9703

AT4103
AG6304
AP4703
AS2303
Al6104

AS0304
AV7904

AC0901
AH2101
AH9502
AE4301

Licens

AA3207
AA3807
AG0807
AB3807
AJ3207
AT3207

AF2805
AQ6605
AB5405
AT0606

AQ9805
BR2205
BH8806
AV2406
AP5606
BD5206
BB6406
AV8206
AF7806
BL0405

BR5805
BJ3605

BC2803
AS6803
AN1604
BC9603
AS6204
BC5203
AA5404
BF4203
AP6604
BQ0604
BW0403
BQ8404
BP6404
BP1804

AW7802

AZ5802
BL0202

Licens

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

25m
25m

Bassing

Tid: 13:31:21

Anmtid
1:02.69

1:05.40
1:07.35
1:09.61
1:10.01
1:12.33
1:12.83
1:23.01
1:30.70

Status

58.61

1:00.30
1:09.33
1:14.11

Anmtid Status

5:28.35
5:31.97
5:37.72

4:41.23
4:44.73
5:05.11
5:12.09
5:14.06
5:26.35
5:27.13
5:28.50
5:39.76
5:39.82
5:45.66
5:47.27
5:51.56
5:59.10

4:37.12
4:41.57
4:45.56
4:52.80
4:53.50
5:00.71
5:01.85
5:02.13
5:03.71
5:09.55
5:33.94
5:40.92
5:43.49

4:49.89
5:20.36
5:23.00

Anmtid Status

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 10

Gren 8, 400m Frisim Herrar

# ID
12 ar
1 239
13-14 ar
1 254
55
46
259
189
196
44
108
5-16 ar
256
181
215
16
1
128
102
54
123
7-99ar
80
260
201

W NN 4 m © 00O NO O A WODN - m O0ONOO OB~ WD

Namn
Mortstrand Isac

Svard Viktor

von Hofsten Linus
Westman Oscar
Johansson Edvin
Nilsson Lukas
Sundman Erik
Bergqvist Harald
Pagard Axel

Wassberg Jakob
Grell Julius
Sterling Lucas
Ruijs Daniel
Schén Martin
Reit Viggo
Eriksson Malte
Iminov Izmail
Flykt Tobias

Carlsson Adam
Flykt Jakob
Nord Elliot

Gren 9, 200m Fjarilsim Damer

Namn

Hann Ebba
Jakobsson Filippa
Rogstrém Juni
Budden Alicia
Nahkala Nilsson Nova

Larsson Emma
Lindgren Amanda

Gren 10, 200m Fjarilsim Herrar

Namn

Wiell Botvid
Epailys Roine
Nystrand Edwin
Alenius Marcus

Holmberg Jonathan
Persson Andreas

Gren 11, 200m Medley Damer

# ID
15-16 ar
1 251
2 250
3 91

4 19

5 124
17 -99 ar
1 14

2 164
# ID
13-14 ar
1 165
15-16 ar
1 255
17 - 99 ar
1 158
2 84

3 210
4 82
# ID
11 ar

1 113
2 11

3 28
12 ar

1 2

2 23

3 233
4 115
5 232
6 193
7 75

Namn

Lonn Astrid
Byqvist Tindra
Osman Aziza

Wallberg Edith
Finne Elin

Muhr Elvira
Ostlund Hillevi
Holmberg Johanna
Karlsson Marta
Bohlemark Alicia

Fodd

2007

2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2006

2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004

2001
2002
2002

Fodd

2004
2003
2004
2004
2004

2002
2000

Foédd

2005

2003

2002
2001
2000
2000

Fédd

2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Datum: 09 februari 2019

Férening

VASTERAS

SK AGIR
FALUN
FALUN

SK AGIR
SODERHAMN
SODERHAMN
FALUN
HARNAS SKU

SK AGIR
SANDVIKEN
VASTERAS
BORLANGE
BOLLNAS SS
HUDIKSVALL
HARNAS SKU
FALUN
HEDEMORA

GAVLE SS
SK AGIR
VASBY SS

Férening

SK AGIR

SK AGIR
GAVLE SS
BALSTA SK
HEDEMORA

BORLANGE
SALA SS

Férening
SALA SS
SK AGIR

SALA SS

GAVLE SS
VASTERAS
GAVLE SS

Férening

HARNAS SKU
BOLLNAS SS
SK ENA

BOLLNAS SS
BALSTA SK
VASTERAS
HARNAS SKU
VASTERAS
SODERHAMN
FILIPSTAD

Licens

AC4107

AC8305
ANG6306
AD9505
AG1905
AH4506
AU6705
AB3705
AM1506

AR7103
AS9903
AC6704
AE5504
AJ9703
AK5703
AT3903
AV7904
Al6104

AK1901
AV9702
BA8302

Licens

AN6804
AY0603
BN5204
AA5404
BD9604

AY0602
BL6200

Licens

AB3305

AR3103

AE8902
AQ6901
AT1300
AT8100

Licens

Al4608
AQ0208
Al3608

AA3807
AG0807
AF6407
AX0807
AE9207
AV4407
AN7607

Basséng

50 m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
50m

Basséng

25m
25m
25m
50 m
25m

25m
25m

Bassing

25m
25m

25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid Status

6:26.66

4:26.42
5:08.23
5:28.94
5:32.20
5:32.60
5:41.16
5:47.17
6:09.61

4:22.86
4:33.64
4:37.54
4:44.61
4:46.10
4:59.40
5:00.90
5:25.52
5:36.76

4:20.04
4:57.47
5:08.97

Anmtid Status

2:28.20
2:37.27
2:50.01
3:20.69

2:41.06

Anmtid Status

2:44.40

2:34.80

2:05.48
2:12.93
2:17.09
2:38.86

Anmtid Status
2:59.72
3:19.93

2:58.46
3:05.95
3:18.47
3:23.67
3:27.51
3:30.82
4:31.55

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 11

Gren 11, 200m Medley Damer

# ID Namn

8 109 Nilsson Isabelle
9 114 Harnesk Elsa
13-14 ar

1 161 Nystrand Lisa

2 253 Jakobsson Agnes
3 47 Hjemli Tuva

4 188  Eklund Junia

5 49 Stromsoe Sara

6 263  Wikstrom Arwen
7 197 Furustrom lda

8

194 Andersson Saga

9 57 Frank Hanna

10 98 Hedlund Loman Stina
m 52 Farlin Emma

12 24 Torgén Emilia

13 25 Béargard Tindra
1499 Nordlund Ronja

15 125 Cloudy Weerasinghe Elisha
16 126 Dolan Emma

15-16 ar

1 45 Lindgren Julia

2 180  Boraker Saga

3 225 Gyoni Estelle

4 79 Florén Frida

5 186 Strémbom Tyra

6 187 Eklund Filippa

7 17 Haglév Louise

8

88 Nilsson Maja

9 220 Olausson Matilda
10 87 Lof Lisa

11 104  Blomdahl Tuva
1219 Budden Alicia

13 258  Nyberg lda

14 106  Nilsson Matilda

15 68 Johansson Nova

16 265 Wesslau Ella

17 141 Gabrielsson Karin
18 89 Stigenberg Nathalie
19 124 Nahkala Nilsson Nova
20 224  Andersson Fanny
21 236 Furberg Wilda

22 264  Kannegiesser Kristina
23 267  Drewes Linnea

17 - 99 ar

1 135 Antlov Nelly

2 204 Bavenas Sofia

3 36 Rantanen Ronja

4 95 Edring Maja

Gren 12, 200m Medley Herrar
# ID Namn

11 ar

1 8 Ku-Ringstrom Leo
12 ar

1 112 Ekman Elliot

2 117 Horn Aston

13-14 ar

1 178 Humling Lucas

2 8 Swanson Hugo

3 3 Lind Arvid

4 110 Glaas Albin

5 240 Halvarsson Olle

6 234 Norlén Melvin

Fodd
2007

2007

2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004

2002
2002
1999
2002

Fédd

2008

2007
2007

2005
2006
2005
2006
2006
2005

Datum: 09 februari 2019

Férening
HARNAS SKU

HARNAS SKU

SALASS

SK AGIR
FALUN
SODERHAMN
FALUN

SK AGIR
SODERHAMN
SODERHAMN
FALUN
GAVLE SS
FALUN
BALSTA SK
SK ENA
GAVLE SS
HEDEMORA
HEDEMORA

FALUN
SANDVIKEN
VASTERAS
GAVLE SS
SODERHAMN
SODERHAMN
BORLANGE
GAVLE SS
VASTERAS
GAVLE SS
HARNAS SKU
BALSTA SK
SK AGIR
HARNAS SKU
FILIPSTAD
SK AGIR
LUDVIKA SS
GAVLE SS
HEDEMORA
VASTERAS
VASTERAS
SK AGIR

SK AGIR

SK LAXEN
VASTERAS
FALUN

GAVLE SS

Férening
BOLLNAS SS

HARNAS SKU
HARNAS SKU

SANDVIKEN
GAVLE SS
BOLLNAS SS
HARNAS SKU
VASTERAS
VASTERAS

Licens
AM4607

AX4607

AA1206
AF2805
AN8805
AH0806
AV2406

AT0606

BR2205
BH8806
BB9406
BM8406
AV8206

BR5805
AB8606
BM2606
AO8606
AV5406

ANO0604
AN1604
AS0204
AB1404
AM3804
AS6204
BC9603
BF4203
Al0604
AP3404
BO6204
AA5404
BB1204
BP1804
AA0204
BQ7404
AL7404
AY3804
BD9604
AR5604
BW0403
BQ8404
BW7204

AB3202
AD9802
AH0899
BX0802

Licens

AF2508

AG6907
AM4907

AA8305
AA6106
AL4105

AN4706
AH7106
AM2305

Basséng
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m

Bassing

25m

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid Status

2:19.48
2:35.78
2:35.84
2:44.53
2:48.06
2:50.08
2:57.94
3:01.17
3:08.91
3:11.57
3:13.97
3:20.55
3:26.94
3:31.23

2:27.52
2:30.16
2:32.58
2:33.85
2:36.18
2:36.65
2:37.28
2:38.80
2:39.03
2:41.27
2:43.36
2:50.96
2:52.45
2:53.90
2:54.76
2:57.69
3:03.16
3:15.59
3:17.32
3:21.70

2:38.53
2:39.58
2:48.20
3:07.83

Anmtid Status

3:09.68

3:55.64

2:25.22
2:32.34
2:36.56
3:04.75
3:07.64
3:09.28

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 12 Datum: 09 februari 2019

Gren 12, 200m Medley Herrar
# ID Namn
7 132 Hedin Gustav

8 72 Spelling Noel
15-16 ar

1 90 Rosengren Melker
2 1 Schoén Martin

3 209  Walldén Gustaf

4 83  Qstlund Albin

5 166 Antonsson Max

6 216 Dijkhuizen Tom

7 129  Sandstrom Gustaf
8 169 Marvad Felix

9 73 Landeman Charlie
10 123 Flykt Tobias

10 Blomberg Oliver
12 54 Iminov Izmail
17 - 99 ar

1 78 Kallquist Jakob
158 Nystrand Edwin
80 Carlsson Adam
206  Granlund Per

122 Evaldsson Nicklas

Gren 13, 50m Ryggsim Damer
# ID Namn

99 ar och yngre

1 38 Junevik Sara

226 Degerlund Hanna
211 Boberg Emilia

161 Nystrand Lisa

218 Rogell Felicia

79 Florén Frida

45 Lindgren Julia

163 Lindblom Ida

9 250  Jakobsson Filippa
10 188  Eklund Junia
1159  Wiell Jeanna

12 180  Boraker Saga

13 36 Rantanen Ronja
14 223 von der Burg Sarah
15 39 Borbos Jessika

16 220 QOlausson Matilda
17186  Strombom Tyra

18 81 Swanson Helmi
19 47 Hjemli Tuva

20 208  Walldén Adelina
21 185 Bergh Clara

22 40 Wikstrom Alva

23 221 Engstrom Astrid
24 87 Lof Lisa

25 217 Naaf Wilma

26 228  Brunzell Cecilia
27 88 Nilsson Maja

28 104 Blomdahl Tuva

29 204  Bavenas Sofia

30 170  Sjosten Cassandra
31 248 Forsberg Isa

32 249 Zachrisson Selma
33 187  Eklund Filippa

34 236  Furberg Wilda

35 179 Joénsson Anna

36 177 Wikstrom Maja

37 2 Wallberg Edith

38 164  Lindgren Amanda

o &~ W DN

0 N o6 O~ W

Fodd
2005

2006

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004

2001
2002
2001
2002
2001

Foédd

2000
2004
2002
2006
2003
2004
2004
2001
2003
2006
2001
2004
1999
2004
2001
2004
2004
2004
2005
2002
2004
2002
2004
2004
2002
2006
2003
2004
2002
2003
2002
2003
2004
2003
2003
2002
2007
2000

Férening
HUDIKSVALL

FILIPSTAD

GAVLE SS
BOLLNAS SS
VASTERAS
GAVLE SS
SALASS
VASTERAS
HUDIKSVALL
SALA SS
FILIPSTAD
HEDEMORA
BOLLNAS SS
FALUN

GAVLE SS
SALA SS
GAVLE SS
VASTERAS
HEDEMORA

Férening

FALUN
VASTERAS
VASTERAS
SALASS
VASTERAS
GAVLE SS
FALUN
SALASS

SK AGIR
SODERHAMN
SALA SS
SANDVIKEN
FALUN
VASTERAS
FALUN
VASTERAS
SODERHAMN
GAVLE SS
FALUN
VASTERAS
SODERHAMN
FALUN
VASTERAS
GAVLE SS
VASTERAS
VASTERAS
GAVLE SS
HARNAS SKU
VASTERAS
SALASS

SK AGIR

SK AGIR
SODERHAMN
VASTERAS
SANDVIKEN
SANDVIKEN
BOLLNAS SS
SALASS

Licens
AA0115

AJ4106

AR1903
AJ9703

AES8503
AC1304
AG6304
AH5703
AP4703
AS2303
AY6303
Al6104

BA1303
AV7904

AC0901
AE8902
AK1901
AH9502
AEA4301

Licens

AL3400
AX9404
AV9602
AA1206
AQ6603
AB1404
AN0604
BJ8201
AY0603
AHO0806
BB9201
AN1604
AH0899
AP6604
AF2801
Al0604
AM3804
AB6604
ANB8805
AS2602
ADO0404
AN2402
AKO0604
AP3404
AZ5802
AF7806
BF4203
BO6204
AD9802
BR8803
BB5202
AS6803
AS6204
BW0403
BC5203
AY2602
AA3807
BL6200

Basséng
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid Status
3:23.73

2:20.64
2:22.05
2:24.40
2:27.52
2:28.98
2:29.68
2:37.10
2:37.72
2:41.40
2:44.95
2:59.85

2:11.01
2:11.28
2:19.12
2:25.97
2:38.47

Anmtid Status

28.27
31.32
31.42
31.58
31.83
32.07
32.24
32.24
32.71
32.72
33.31
33.67
33.71
33.96
33.98
34.03
34.13
34.16
34.21
34.27
34.49
34.50
34.94
35.14
35.30
35.42
35.59
35.81
35.85
35.91
35.94
36.09
36.18
36.21
36.40
36.52
36.80
36.85

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 13 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 13, 50m Ryggsim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
39 235 Killiner Evelina 2004 VASTERAS BN7604 25m 36.94
40 194 Andersson Saga 2006 SODERHAMN BH8806 25m 36.95
41 131 Jonasson Agnes 2005 HUDIKSVALL AQ9805 25m 36.99
42 251 Hann Ebba 2004 SK AGIR AN6804 25m 37.17
43 219 Lindgren Matilda 2004 VASTERAS AG5804 25m 37.25
44 261 Enarsson Alma 2003 SK AGIR BR4603 25m 37.29
45 105 Edvinsson Agnes 2006 HARNAS SKU AP5606 25m 37.37
46 20 Budden Olivia 2007 BALSTA SK AA3207 25m 37.50
47 49 Stromsoe Sara 2006 FALUN AV2406 25m 37.58
48 182 Herthelius Vilma 2005 SANDVIKEN BJ6405 25m 37.70
49 265 Wesslau Ella 2004 SK AGIR BQ7404 25m 37.98
50 192 Runarsson Emelie 2006 SODERHAMN BD5206 25m 38.01
51 113 Loénn Astrid 2008 HARNAS SKU Al4608 25m 38.08
52 115 Ostlund Hillevi 2007 HARNAS SKU AX0807 25m 38.39
53 109 Nilsson Isabelle 2007 HARNAS SKU AM4607 25m 38.41
54 15 Lovstrand Emilia 2002 BORLANGE AY8602 25m 38.50
55 5 Nordqvist Emelie 2003 BOLLNAS SS BX8203 25m 38.52
56 111 Eriksson Alva 2005 HARNAS SKU BN3405 50 m 38.57
57 86 Wijker Emelie 2003 GAVLE SS BA8803 25m 39.09
58 160 Lithell Anna 2001 SALASS BD4201 25m 39.23
59 92 Batsikadze Tekle 2005 GAVLE SS BJ4405 25m 39.58
60 141 Gabrielsson Karin 2004 LUDVIKA SS AL7404 25m 39.76
61 262 Nasta Irene 2004 SK AGIR BP6404 25m 39.93
62 197 Furustrom Ida 2005 SODERHAMN BR2205 25m 40.21
63 11 Byqvist Tindra 2008 BOLLNAS SS AQ0208 25m 40.41
64 233 Muhr Elvira 2007 VASTERAS AF6407 25m 40.43
65 23 Finne Elin 2007 BALSTA SK AG0807 25m 40.61
66 124 Nahkala Nilsson Nova 2004 HEDEMORA BD9604 25m 40.73
67 95 Edring Maja 2002 GAVLE SS BX0802 25m 40.74
68 190 Sundqvist Agnes 2005 SODERHAMN BL0405 25m 40.84
69 174 Nordstrom Moa 2007 SALASS AY4607 25m 40.96
70 125 Cloudy Weerasinghe Elisha 2006 HEDEMORA AO8606 25m 41.09
71 264 Kannegiesser Kristina 2004 SK AGIR BQ8404 25m 41.20
72 193 Karlsson Marta 2007 SODERHAMN AV4407 25m 41.24
73 21 Saranen Sofia 2006 BALSTA SK Al1806 25m 41.54
74 198 Biller Linn 2006 SODERHAMN BQ2206 25m 41.96
75 93 Johansson Iza 2005 GAVLE SS BJ3605 25m 42.03
76 24 Torgén Emilia 2005 BALSTA SK BR5805 25m 42.14
77 114 Harnesk Elsa 2007 HARNAS SKU AX4607 25m 42.34
78 224 Andersson Fanny 2004 VASTERAS AR5604 25m 42.46
79 126 Dolan Emma 2006 HEDEMORA AV5406 25m 42.59
80 268 Kack Elise 2006 VAIK SK BT2206 25m 42.61
81 6 Fredholm Eleanor 2007 BOLLNAS SS ANB8607 25m 43.03
82 232 Holmberg Johanna 2007 VASTERAS AE9207 25m 43.25
83 257 Brynger Lovisa 2003 SK AGIR BM1203 25m 43.27
84 191 Mosshelid Emma 2006 SODERHAMN BB6406 25m 43.29
85 51 Lundin Alice 2007 FALUN AJ3207 25m 43.37
86 146 Escamilla Nordén Julia 2008 LUDVIKA SS AN1208 25m 43.38
87 25 Béargard Tindra 2006 SK ENA AB8606 25m 43.60
88 52 Farlin Emma 2006 FALUN AV8206 25m 43.82
89 61 Eriksson Olivia 2007 FALUN AT3207 25m 43.87
90 96 Karlsson Fanny 2004 GAVLE SS BW2204 25m 44.00
91 173 Lindblom Moa 2008 SALASS AMB8208 25m 44.34
92 50 Castillo Cornelia 2005 FALUN BG5605 25m 44.79
93 64 Zetterberg Carolin 2006 FALUN BLO806 25m 45.00
94 100 Sundberg Ebba 2006 GAVLE SS BQ5206 25m 45.06
95 244 Hasler Rebecka 2003 VASTERAS CB2803 25m 45.21
9 53 Karsberg Carla 2007 FALUN AJ1407 25m 45.22
97 168 Wiell Elvira 2007 SALASS AA4807 25m 45.49
98 97 Ohman Rebecca 2006 GAVLE SS BJ1806 25m 45.58
99 195 Aminiyan Emitis 2006 SODERHAMN BH7806 25m 45.71
100 172 Fagerstrom Agnes 2006 SALA SS BK1606 25m 45.80
101 56 von Hofsten Doris 2008 FALUN AE9808 25m 45.81

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 14

Gren 13, 50m Ryggsim Damer

# ID Namn

102 60 Nystrom Maja

103 245  Mattsson Emma
104 127 Bjérkman Mira

105 26 Zetterberg Elna
106 99 Nordlund Ronja
107 133 Turesson Linn

108 77 Carlstedt Hilda

109 65 Morén Lovisa

110 134 Persson Lovisa
m 63 Zetterberg Josefin
112 120 Qstlund Othilia

113 19  Lénn Majken

114 121 QOlsson Emmy

115 76 Bohlemark Isabelle
16 27 Béargard Tuva

17 31 Ohilsen Leila

18 32 Renberg Vera

19 34  Qstlund Alice

120 58 Tengvall Williams Ida
121 183 Appelgren Klara
Gren 14, 50m Ryggsim Herrar
# ID Namn

99 ar och yngre

1 199 Seeliger Bjorn

2 202 Kanth Linus

3 78 Kallquist Jakob

4 205  Brewitz Johan

5 215 Sterling Lucas

6 181 Grell Julius

7 158 Nystrand Edwin

8 80 Carlsson Adam

9 149 Persson Elias

10 90 Rosengren Melker
11 270  Szabo Gellert

12 83  QOstlund Albin

13 82 Persson Andreas
14 227  Brewitz Joel

15 1 Schoén Martin

16 256  Wassberg Jakob
17178 Humling Lucas

18 129  Sandstrom Gustaf
19 122 Evaldsson Nicklas
20 166  Antonsson Max

21 229  Ulfvebrand Gustav
22 157  Rasmuson Jakob
23 165  Wiell Botvid

24 156 Rasmuson Ludvig
25 123 Flykt Tobias

26 260  Flykt Jakob

27 128  Reit Viggo

28 94 Riljak Martin

29 189  Nilsson Lukas

30 3 Lind Arvid

31 10 Blomberg Oliver
32 4 Buvik Spannare Gustav
33 239  Mortstrand Isac

34 234  Norlén Melvin

35 117 Horn Aston

36 152  Broms Quintin

37 196  Sundman Erik

38 8 Ku-Ringstrom Leo
39 130  Pettersson Sebastian

Datum: 09 februari 2019

Fédd Foérening
2007 FALUN

2005 VASTERAS
2010 HEDEMORA
2007 SK ENA

2006 GAVLE SS
2006 HUDIKSVALL
2008 FILIPSTAD
2006 FALUN

2006 HUDIKSVALL
2008 FALUN

2010 HARNAS SKU
2009 HARNAS SKU
2008 HARNAS SKU
2008 FILIPSTAD
2009 SK ENA

2007 FALUN

2006 FALUN

2007 FALUN

2005 FALUN

2007 SANDVIKEN
Fédd Foérening
2000 SODERTALJE
1991 VASTERAS
2001 GAVLE SS
2001 VASTERAS
2004 VASTERAS
2003 SANDVIKEN
2002 SALASS

2001 GAVLE SS
2002 SS MORA
2003 GAVLE SS
2001 VASTERAS
2004 GAVLE SS
2000 GAVLE SS
2005 VASTERAS
2003 BOLLNAS SS
2003 SK AGIR
2005 SANDVIKEN
2003 HUDIKSVALL
2001 HEDEMORA
2004 SALASS
2003 VASTERAS
2003 SK NEPTUN
2005 SALASS

2001 SK NEPTUN
2004 HEDEMORA
2002 SK AGIR
2003 HUDIKSVALL
2004 GAVLE SS
2006 SODERHAMN
2005 BOLLNAS SS
2003 BOLLNAS SS
2004 BOLLNAS SS
2007 VASTERAS
2005 VASTERAS
2007 HARNAS SKU
2003 SS MORA
2005 SODERHAMN
2008 BOLLNAS SS
2006 HUDIKSVALL

Licens
AR7407

BQ4805
AB0610
AB3807
BM2606
BM6606
AP7608
BM6206
BM3606
ANO0208
AD9610
AK9809
AX2008
AE6808
AA1209

BM6405
BH1207

Licens

BA7300
AP5991
AC0901
AH2101
AC6704
AS9903
AE8902
AK1901
AA7502
AR1903
AM6901
AC1304
AT8100
AG2505
AJ9703
AR7103
AAB8305
AP4703
AEA4301
AG6304
AT4103
AP9103
AB3305
AT1901
Al6104
AV9702
AK5703
AW9304
AH4506
AL4105
BA1303
AS4704
AC4107
AM2305
AM4907
AZ5703
AU6B705
AF2508
AD1306

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
46.12

46.27
46.40
47.00
47.16
47.97
48.61
49.60
50.07
50.68
51.89
52.26
52.31
53.31
57.96

Status

Anmtid Status

23.78
25.48
27.84
28.31
29.06
29.28
29.40
29.82
29.95
30.05
30.38
30.69
31.54
31.64
31.95
32.39
32.58
32.67
32.91
33.19
33.29
33.53
33.56
34.80
35.05
35.36
35.47
36.00
36.25
36.26
36.63
37.04
37.51
37.86
38.02
38.10
38.51
38.71
38.85

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 15

Gren 14, 50m Ryggsim Herrar

Gren 15, 100m Fjarilsim Damer

# ID
40 110
41 175
42 46
43 238
44 55
45 29
46 54
47 108
48 72
49 240
50 241
51 171
52 13
53 9
54 12
55 116
56 151
57 118
58 145
59 7
60 67
61 176
62 154
63 143
64 243
65 62
66 247
67 148
68 184
# ID
11 ar

1 113
12 ar

1 109
2 20
3 115
4 232
13-14 ar
1 42
2 47
3 263
4 194
5 49
6 98
7 52
15-16 ar
1 251
2 41
3 185
4 250
5 87
6 19
7 91
8 266
9 104
10 68
11 258
12 142
13 89
14 124
17 - 99 ar

Namn

Glaas Albin
Hoérnstedt Eric
Westman Oscar
Assadi Viam

von Hofsten Linus
Redlund Viggo
Iminov Izmail
Pagard Axel
Spelling Noel
Halvarsson Olle
Lundin Elias
Andersson Alex
Tibbling Simon
Pazsit Csongor
Ku-Ringstrom Tim
Ostlund Keklik Ata
Glad Oscar
Edberg Nils
Krysén Axel
Andersson Alexander
Bécke Linus
Samuelsson Isak
Fjellborg Leo
Nilsson Eskil
Pedro Thor

Viker Eric
Ulfvebrand Olle
Hettema Petter
Appelgren Billy

Namn
Lonn Astrid

Nilsson Isabelle
Budden Olivia
Ostlund Hillevi
Holmberg Johanna

Lundin Ellen

Hjemli Tuva
Wikstrom Arwen
Andersson Saga
Stromsoe Sara
Hedlund Loman Stina
Farlin Emma

Hann Ebba

Jobs Amanda
Bergh Clara
Jakobsson Filippa
Lof Lisa

Budden Alicia
Rogstrém Juni
Eriksson Alice
Blomdahl Tuva
Johansson Nova
Nyberg Ida
Wahlqvist Hanna
Stigenberg Nathalie
Nahkala Nilsson Nova

Fodd
2006

2008
2005
2005
2006
2005
2004
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2007
2010
2008
2007
2008
2007
2006
2006
2006
2006
2008
2005
2008
2010
2009
2004

Foédd

2008

2007
2007
2007
2007

2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006

2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Datum: 09 februari 2019

Férening
HARNAS SKU

SALA SS
FALUN
VASTERAS
FALUN

SK ENA
FALUN
HARNAS SKU
FILIPSTAD
VASTERAS
VASTERAS
SALA SS
BOLLNAS SS
BOLLNAS SS
BOLLNAS SS
HARNAS SKU
SS MORA
HARNAS SKU
LUDVIKA SS
BOLLNAS SS
FALUN

SALA SS

SS MORA
LUDVIKA SS
VASTERAS
FALUN
VASTERAS
SS MORA
SANDVIKEN

Férening
HARNAS SKU

HARNAS SKU
BALSTA SK
HARNAS SKU
VASTERAS

FALUN
FALUN

SK AGIR
SODERHAMN
FALUN
GAVLE SS
FALUN

SK AGIR
FALUN
SODERHAMN
SK AGIR
GAVLE SS
BALSTA SK
GAVLE SS
SK AGIR
HARNAS SKU
FILIPSTAD
SK AGIR
LUDVIKA SS
GAVLE SS
HEDEMORA

Licens
AN4706

AH7508
AD9505
AM4305
AN6306
AV2305
AV7904
AM1506
AJ4106
AH7106
AH2106
AL9705
AW0306
AL6507
AAB910
Al2108
AC8107
Al0508
AF1507
AQ5306
AW0906
AU3306
AW1106
AB6108
AS4305
AG7308
AC3310

AZ2904

Licens

Al4608

AM4607
AA3207
AX0807
AE9207

AB5405
ANB8805
AT0606
BH8806
AV2406
BM8406
AV8206

ANG6804
AK0203
ADO0404
AY0603
AP3404
AA5404
BN5204
BQO604
BO6204
AA0204
BB1204
AP4604
AY3804
BD9604

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing

25m

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
38.95

39.05
39.93
40.00
40.14
40.61
41.11
41.12
41.31
41.83
42.05
42.53
44.04
44.14
44.47
44.63
44.98
45.00
45.00
45.25
45.30
46.36
49.18
50.52
51.40
52.08
56.86

Status

Anmtid Status

1:21.45

1:21.67
1:26.06
1:33.04
1:37.24

1:14.39
1:15.27
1:17.93
1:19.61
1:19.66
1

1

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 16

Gren 15, 100m Fjarilsim Damer

# ID Namn

1 35 Lundqvist Sandra
2 14 Larsson Emma

3 135 Antlov Nelly
Gren 16, 100m Fjarilsim Herrar
# ID Namn

12 ar

1 112 Ekman Elliot
13-14 ar

1 178 Humling Lucas

2 254 Svard Viktor

3 165 Wiell Botvid

4 8 Swanson Hugo

5 132 Hedin Gustav

6 234 Norlén Melvin

7 227 Brewitz Joel
15-16 ar

1 90 Rosengren Melker
2 157 Rasmuson Jakob
3 129 Sandstrom Gustaf
4 181 Grell Julius

5 1 Schoén Martin

6 167 Nilsson Olle

7 16 Ruijs Daniel

8 166 Antonsson Max

9 102 Eriksson Malte

10 123 Flykt Tobias
73 Landeman Charlie
12 94 Riljak Martin

17 -99 ar

1 199 Seeliger Bjorn

2 8  Alenius Marcus

3 270  Szabo Gellert

4 158 Nystrand Edwin

5 78 Kallquist Jakob

6 200  Antlov Filip

7 210 Holmberg Jonathan
8 162 Hanson Jakob

9 203  Dijkhuizen Gijs

10 122 Evaldsson Nicklas
11 212 Gecer Sebastian
Gren 17, 100m Frisim Damer
# ID Namn

10 ar och yngre

1 127 Bjorkman Mira

2 120 Qstlund Othilia

3 119 Loénn Majken

4 27 Bargard Tuva

11 ar

1 11 Byqvist Tindra

2 76 Bohlemark Isabelle
3 56 von Hofsten Doris
4 146 Escamilla Nordén Julia
5 63 Zetterberg Josefin
6 173 Lindblom Moa

7 77 Carlstedt Hilda

8 121 Olsson Emmy

12 ar

1 20 Budden Olivia

2 2 Wallberg Edith

3 23 Finne Elin

4 6 Fredholm Eleanor
5 114 Harnesk Elsa

Datum: 09 februari 2019

Fodd
1998

2002
2002

Fédd

2007

2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004

2000
2001
2001
2002
2001
1998
2000
2002
2000
2001
2002

Fodd

2010
2010
2009
2009

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007

Férening
FALUN

BORLANGE
SK LAXEN

Férening
HARNAS SKU

SANDVIKEN
SK AGIR
SALASS
GAVLE SS
HUDIKSVALL
VASTERAS
VASTERAS

GAVLE SS
SK NEPTUN
HUDIKSVALL
SANDVIKEN
BOLLNAS SS
SALASS
BORLANGE
SALASS
HARNAS SKU
HEDEMORA
FILIPSTAD
GAVLE SS

SODERTALJE
GAVLE SS
VASTERAS
SALASS
GAVLE SS
SODERTORN
VASTERAS
SALASS
VASTERAS
HEDEMORA
VASTERAS

Férening

HEDEMORA
HARNAS SKU
HARNAS SKU
SK ENA

BOLLNAS SS
FILIPSTAD
FALUN
LUDVIKA SS
FALUN
SALASS
FILIPSTAD
HARNAS SKU

BALSTA SK
BOLLNAS SS
BALSTA SK
BOLLNAS SS
HARNAS SKU

Licens
AH4898

AY0602
AB3202

Licens

AG6907

AAB8305
AC8305
AB3305
AA6106
AA0115
AM2305
AG2505

AR1903
AP9103
AP4703
AS9903
AJ9703
AL3104
AE5504
AG6304
AT3903
Al6104
AY6303
AW9304

BA7300
AQ6901
AMG6901
AE8902
AC0901
AE5998
AT1300
AJ4902
AL8300
AEA4301
AK1902

Licens

AB0610
AD9610
AK9809
AA1209

AQ0208
AE6808
AE9808
AN1208
AN0208
AM8208
AP7608
AX2008

AA3207
AA3807
AG0807
ANB8607
AX4607

Basséng
25m

25m
25m

Bassing

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m
25m
25m

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
1:06.89

1:11.60
1:14.49

Status

Anmtid Status

1:34.12

1:06.14
1:07.41
1:07.96
1:14.95
1:31.32
1:33.41

1:02.24
1:04.63
1:05.07
1:05.22
1:05.56
1:08.60
1:08.64
1:09.58
1:13.59
1:15.55
1:15.99
1:16.75

57.16
58.66
58.91
59.06
1:00.19
1:00.45
1:01.25
1:03.40
1:05.92
1:08.50
1:25.12

Anmtid Status

1:29.88
1:40.17
1:44.82
2:06.05

1:21.96
1:22.35
1:28.51
1:34.12
1:37.03
1:37.11
1:38.82

1:07.57
1:11.00
1:15.67
1:19.92
1:20.84

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 17 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 17, 100m Frisim Damer

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
6 51 Lundin Alice 2007 FALUN AJ3207 25m 1:20.88
7 232 Holmberg Johanna 2007 VASTERAS AE9207 25m 1:21.39
8 61 Eriksson Olivia 2007 FALUN AT3207 25m 1:23.77
9 60 Nystrom Maja 2007 FALUN AR7407 25m 1:25.96
10 53 Karsberg Carla 2007 FALUN AJ1407 25m 1:26.53
11 168  Wiell Elvira 2007 SALASS AA4807 25m 1:27.52
12 174 Nordstrom Moa 2007 SALA SS AY4607 25m 1:28.09
13 183 Appelgren Klara 2007 SANDVIKEN BH1207 25m 1:31.01
14 26 Zetterberg Elna 2007 SK ENA AB3807 25m 1:33.84
15 75 Bohlemark Alicia 2007 FILIPSTAD AN7607 25m 1:36.84
16 74 Larsson Agnes 2007 FILIPSTAD AM7407 25m 1:38.13
13- 14 ar

1 161 Nystrand Lisa 2006 SALA SS AA1206 25m 59.83

2 253 Jakobsson Agnes 2005 SK AGIR AF2805 25m 1:00.43
3 188 Eklund Junia 2006 SODERHAMN AH0806 25m 1:03.77
4 230 Klarbo Egan Tara 2005 VASTERAS AQ6605 25m 1:03.85
5 42 Lundin Ellen 2005 FALUN AB5405 25m 1:06.58
6 131 Jonasson Agnes 2005 HUDIKSVALL AQ9805 25m 1:07.92
7 194 Andersson Saga 2006 SODERHAMN BH8806 25m 1:08.31
8 49 Stromsoe Sara 2006 FALUN AV2406 25m 1:08.48
9 105 Edvinsson Agnes 2006 HARNAS SKU AP5606 25m 1:09.69
10 263 Wikstrom Arwen 2006 SK AGIR AT0606 25m 1:09.91
11 228 Brunzell Cecilia 2006 VASTERAS AF7806 25m 1:10.55
12 111 Eriksson Alva 2005 HARNAS SKU BN3405 25m 1:11.69
13 192 Runarsson Emelie 2006 SODERHAMN BD5206 25m 1:12.17
14 182 Herthelius Vilma 2005 SANDVIKEN BJ6405 25m 1:12.48
15 190 Sundqvist Agnes 2005 SODERHAMN BL0405 25m 1:12.93
16 197 Furustrom Ida 2005 SODERHAMN BR2205 25m 1:13.63
17 52 Farlin Emma 2006 FALUN AV8206 25m 1:14.40
18 70 Wetterskog Sally 2005 FILIPSTAD AH2205 25m 1:14.67
19 7 Larsson Greta 2006 FILIPSTAD Al6606 25m 1:16.26
20 24 Torgén Emilia 2005 BALSTA SK BR5805 25m 1:16.93
21 58 Tengvall Williams Ida 2005 FALUN BM6405 25m 1:18.04
22 21 Saranen Sofia 2006 BALSTA SK Al1806 25m 1:18.15
23 268 Kack Elise 2006 VAIK SK BT2206 25m 1:18.57
24 125 Cloudy Weerasinghe Elisha 2006 HEDEMORA AO8606 25m 1:18.60
25 191 Mosshelid Emma 2006 SODERHAMN BB6406 25m 1:18.94
26 93 Johansson Iza 2005 GAVLE SS BJ3605 25m 1:19.42
27 198 Biller Linn 2006 SODERHAMN BQ2206 25m 1:19.67
28 25 Béargard Tindra 2006 SK ENA AB8606 25m 1:19.92
29 245 Mattsson Emma 2005 VASTERAS BQ4805 25m 1:22.90
30 65 Morén Lovisa 2006 FALUN BM6206 25m 1:23.26
31 48 Ohlund Moa 2005 FALUN AU0805 25m 1:23.88
32 126 Dolan Emma 2006 HEDEMORA AV5406 25m 1:24.37
33 50 Castillo Cornelia 2005 FALUN BG5605 50 m 1:26.10
34 64 Zetterberg Carolin 2006 FALUN BLO806 25m 1:26.45
35 100 Sundberg Ebba 2006 GAVLE SS BQ5206 25m 1:26.61
36 172 Fagerstrom Agnes 2006 SALA SS BK1606 25m 1:27.28
37 195 Aminiyan Emitis 2006 SODERHAMN BH7806 25m 1:27.97
38 99 Nordlund Ronja 2006 GAVLE SS BM2606 25m 1:30.82
39 97 Ohman Rebecca 2006 GAVLE SS BJ1806 25m 1:31.64
40 133 Turesson Linn 2006 HUDIKSVALL BM6606 25m

41 134 Persson Lovisa 2006 HUDIKSVALL BM3606 25m

42 153 Ahlgren Tindra 2006 SS MORA BR3406 25m

15- 16 ar

1 45 Lindgren Julia 2004 FALUN AN0604 25m 59.43
2 185 Bergh Clara 2004 SODERHAMN AD0404 25m 1:01.20
3 220 Olausson Matilda 2004 VASTERAS Al0604 25m 1:01.59
4 252 Boije Sofia 2003 SK AGIR BC2803 25m 1:02.34
5 187 Eklund Filippa 2004 SODERHAMN AS6204 25m 1:02.52
6 17 Hagl6v Louise 2003 BORLANGE BC9603 25m 1:02.75
7 41 Jobs Amanda 2003 FALUN AK0203 25m 1:03.72
8 79 Florén Frida 2004 GAVLE SS AB1404 25m 1:03.76

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 18

Gren 17, 100m Frisim Damer

Gren 18, 100m Frisim Herrar

Namn

Zachrisson Selma
Strombom Tyra
Budden Alicia
Engstrom Astrid
Blomdahl Tuva
Gyoni Estelle
Jonsson Anna
Eriksson Alice
Lindblad Ella

von der Burg Sarah

Sjoésten Cassandra
Nasta Irene
Nyberg Ida
Nordqvist Emelie
Wijker Emelie
Nilsson Matilda

Kannegiesser Kristina

Olsson Tyra
Furberg Wilda
Enarsson Alma
Wesslau Ella
Killiner Evelina
Drewes Linnea
Karlsson Fanny
Brynger Lovisa
Engberg Johanna
Lundberg Terese
Hasler Rebecka

Junevik Sara
Hellgren Emelie
Lundqvist Sandra
Rantanen Ronja
Larsson Emma
Engstrom Edith
Lindblom Ida
Borbos Jessika
Walldén Adelina
Wiell Jeanna
Bavenas Sofia
Forsberg Isa
Lindgren Amanda
Naaf Wilma
Lithell Anna
Wikstrém Maja
Lévstrand Emilia
Edring Maja

Namn

10 ar och yngre

# ID
9 249
10 186
11 19
12 221
13 104
14 225
15 179
16 266
17 103
18 223
19 170
20 262
21 258
22 5
23 86
24 106
25 264
26 107
27 236
28 261
29 265
30 235
31 267
32 96
33 257
34 269
35 237
36 244
17 - 99 ar
1 38
2 207
3 35
4 36
5 14
6 213
7 163
8 39
9 208
10 159
11 204
12 248
13 164
14 217
15 160
16 177
17 15
18 95
# ID
1 12
11 ar

1 8

2 175
3 118
4 116
5 62
6 143
12 ar

1 117
2 239
3 9

Ku-Ringstrom Tim

Ku-Ringstréom Leo
Hornstedt Eric
Edberg Nils
Ostlund Keklik Ata
Viker Eric

Nilsson Eskil

Horn Aston
Mortstrand Isac
Pazsit Csongor

Fodd
2003

2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003

2000
2001
1998
1999
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2000
2002
2001
2002
2002
2002

Fodd

2010

2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007

Datum: 09 februari 2019

Férening
SK AGIR

SODERHAMN
BALSTA SK
VASTERAS
HARNAS SKU
VASTERAS
SANDVIKEN
SK AGIR
HARNAS SKU
VASTERAS
SALASS

SK AGIR

SK AGIR
BOLLNAS SS
GAVLE SS
HARNAS SKU
SK AGIR
HARNAS SKU
VASTERAS
SK AGIR

SK AGIR
VASTERAS
SK AGIR
GAVLE SS
SK AGIR
RATTVIK
VASTERAS
VASTERAS

FALUN
VASTERAS
FALUN
FALUN
BORLANGE
VASTERAS
SALASS
FALUN
VASTERAS
SALA SS
VASTERAS
SK AGIR
SALASS
VASTERAS
SALASS
SANDVIKEN
BORLANGE
GAVLE SS

Férening

BOLLNAS SS

BOLLNAS SS
SALASS
HARNAS SKU
HARNAS SKU
FALUN
LUDVIKA SS

HARNAS SKU
VASTERAS
BOLLNAS SS

Licens
AS6803

AM3804
AA5404
AKO0604
BO6204
AS0204
BC5203
BQ0604
BW0603
AP6604
BR8803
BP6404
BB1204
BX8203
BA8803
BP1804
BQ8404
BZ6803
BW0403
BR4603
BQ7404
BN7604
BW7204
BW2204
BM1203
BG2803
BN6604
CB2803

AL3400
BC5601
AH4898
AH0899
AY0602
AW7802
BJ8201
AF2801
AS2602
BB9201
AD9802
BB5202
BL6200
AZ5802
BD4201
AY2602
AY8602
BX0802

Licens

AAB910

AF2508
AH7508
Al0508
Al2108
AG7308
AB6108

AM4907
AC4107
AL6507

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m

25m
25m
25m
25m
25m
50 m

25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
1:04.17

1:04.32
1:04.36
1:04.72
1:05.34
1:05.84
1:07.10
1:07.47
1:07.71
1:07.88
1:08.72
1:09.47
1:11.07
1:11.30
1:11.36
1:11.85
1:12.19
1:12.29
1:12.89
1

1

1

1

1

Status

:113.00
:15.00
:115.03
17.94
:118.50
1:18.82
1:21.47
1:26.87
1:35.63

55.40

59.60

1:00.91
1:02.47
1:03.26
1:03.51
1:03.56
1:03.85
1:04.40
1:05.23
1:06.58
1:06.95
1:08.25
1:09.23
1:10.02
1:10.68
1:17.37
1:21.47

Anmtid Status

1:31.50

1:16.17
1:16.93
1:24.62
1:29.12
1:32.48
1:45.92

1:13.51
1:14.49
1:20.82

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 19

Gren 18, 100m Frisim Herrar

# ID
4 145
5 151
13-14 ar
1 254
2 207
3 3

4 44
5 259
6 234
7 46
8 130
9 72
10 55
11 196
12 189
13 240
14 29
15 110
16 132
17 108
18 171
19 13
20 241
21 176
2 7
23 243
24 242
25 154
26 67
15-16 ar
1 157
2 256
3 215
4 181
5 1

6 83
7 166
8 16
9 128
10 209
11 216
12 123
13 94
14 10
15 102
16 73
17 4
18 54
19 231
20 18
21 184
17 -99 ar
1 101
2 80
3 205
4 210
5 140
6 214
7 155
8 162
9 156
10 122

Namn
Krysén Axel
Glad Oscar

Svard Viktor
Brewitz Joel

Lind Arvid
Bergqvist Harald
Johansson Edvin
Norlén Melvin
Westman Oscar
Pettersson Sebastian
Spelling Noel

von Hofsten Linus
Sundman Erik
Nilsson Lukas
Halvarsson Olle
Redlund Viggo
Glaas Albin

Hedin Gustav
Pagard Axel
Andersson Alex
Tibbling Simon
Lundin Elias
Samuelsson Isak
Andersson Alexander
Pedro Thor
Radman Algot
Fjellborg Leo
Backe Linus

Rasmuson Jakob
Wassberg Jakob
Sterling Lucas
Grell Julius
Schon Martin
Ostlund Albin
Antonsson Max
Ruijs Daniel

Reit Viggo
Walldén Gustaf
Dijkhuizen Tom
Flykt Tobias

Riljak Martin
Blomberg Oliver
Eriksson Malte
Landeman Charlie
Buvik Spannare Gustav
Iminov Izmail
Thorvaldsson Oskar
Zahid Hamza
Appelgren Billy

Lindblom Robert
Carlsson Adam
Brewitz Johan
Holmberg Jonathan
Krysén Erik

Khabarov Peter
Rasmuson Karl Johan
Hanson Jakob
Rasmuson Ludvig
Evaldsson Nicklas

Datum: 09 februari 2019

Fodd
2007

2007

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006

2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004

1995
2001
2001
2000
2000
2002
2001
2002
2001
2001

Férening
LUDVIKA SS

SS MORA

SK AGIR
VASTERAS
BOLLNAS SS
FALUN

SK AGIR
VASTERAS
FALUN
HUDIKSVALL
FILIPSTAD
FALUN
SODERHAMN
SODERHAMN
VASTERAS
SK ENA
HARNAS SKU
HUDIKSVALL
HARNAS SKU
SALA SS
BOLLNAS SS
VASTERAS
SALA SS
BOLLNAS SS
VASTERAS
VASTERAS
SS MORA
FALUN

SK NEPTUN
SK AGIR
VASTERAS
SANDVIKEN
BOLLNAS SS
GAVLE SS
SALASS
BORLANGE
HUDIKSVALL
VASTERAS
VASTERAS
HEDEMORA
GAVLE SS
BOLLNAS SS
HARNAS SKU
FILIPSTAD
BOLLNAS SS
FALUN
VASTERAS
BORLANGE
SANDVIKEN

HARNAS SKU
GAVLE SS
VASTERAS
VASTERAS
LUDVIKA SS
VASTERAS
SK NEPTUN
SALASS

SK NEPTUN
HEDEMORA

Licens
AF1507

AC8107

AC8305
AG2505
AL4105

AB3705

AG1905
AM2305
AD9505
AD1306
AJ4106

AN6306
AU6B705
AH4506
AH7106
AV2305

AN4706
AA0115

AM1506
AL9705

AW0306
AH2106
AU3306
AQ5306
AS4305

AO5506
AW1106
AWO0906

AP9103
AR7103
AC6704
AS9903
AJ9703
AC1304
AG6304
AE5504
AK5703
AE8503
AH5703
Al6104
AW9304
BA1303
AT3903
AY6303
AS4704
AV7904
AS0304
AY1903
AZ2904

AP6395
AK1901
AH2101
AT1300
AEO0100
AM6302
AT0901
AJ4902
AT1901
AEA4301

Bassédng Anmtid

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Status
1:33.66

1:44.33

55.49

1:00.37
1:04.84
1:07.42
1:08.35
1:09.44
1:11.00
111.18
111.34
111.61
111.90
112.75
11511
:115.97
:116.60
1:16.66
1:20.15
1:20.44
1:21.19
1:24.19
1:25.79
1:28.69
1:29.57
1:29.86
1:48.24

;
]
;
]
;
]
;
]

56.54
56.63
56.65
57.29
57.82
58.09
59.39
59.77
1:00.38
1:01.04
1:01.45
1:02.78
1:02.97
1:04.11
1:04.17
1:05.44
1:07.11
1:20.86
1:23.41
1:25.32

53.82
56.70
57.62
57.99
58.04
59.49
59.82
59.90
1:01.50
1:01.64

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 20 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 18, 100m Frisim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
11 260 Flykt Jakob 2002 SK AGIR AV9702 25m 1:05.31
Gren 19, 200m Brostsim Damer

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status
12 ar )

1 22 Rosenberg Ebba 2007 BALSTA SK AC0407 25m 3:24.53
2 6 Fredholm Eleanor 2007 BOLLNAS SS ANB8607 25m 3:25.07
3 23 Finne Elin 2007 BALSTA SK AG0807 25m 3:27.38
4 193 Karlsson Marta 2007 SODERHAMN AV4407 50 m 3:43.34
5 26 Zetterberg Elna 2007 SK ENA AB3807 25m

6 60 Nystrom Maja 2007 FALUN AR7407 25m

7 115 Ostlund Hillevi 2007 HARNAS SKU AX0807 25m

8 168  Wiell Elvira 2007 SALASS AA4807 25m

13- 14 ar

1 161 Nystrand Lisa 2006 SALASS AA1206 25m 2:34.77
2 99 Nordlund Ronja 2006 GAVLE SS BM2606 25m 3:22.25
3 98 Hedlund Loman Stina 2006 GAVLE SS BM8406 25m 3:23.67
4 52 Farlin Emma 2006 FALUN AV8206 25m 3:40.34
5 70 Wetterskog Sally 2005 FILIPSTAD AH2205 25m 4:10.54
6 21 Saranen Sofia 2006 BALSTA SK Al1806 25m

7 65 Morén Lovisa 2006 FALUN BM6206 25m

8 125 Cloudy Weerasinghe Elisha 2006 HEDEMORA AO8606 25m

15- 16 ar

1 180 Boraker Saga 2004 SANDVIKEN AN1604 25m 2:33.68
2 251 Hann Ebba 2004 SK AGIR AN6804 25m 2:39.17
3 186 Strombom Tyra 2004 SODERHAMN AM3804 25m 2:40.54
4 225 Gyoni Estelle 2004 VASTERAS AS0204 25m 2:41.38
5 17 Haglov Louise 2003 BORLANGE BC9603 25m 2:46.47
6 88 Nilsson Maja 2003 GAVLE SS BF4203 25m 2:56.12
7 91 Rogstrom Juni 2004 GAVLE SS BN5204 25m 3:03.56
8 106 Nilsson Matilda 2004 HARNAS SKU BP1804 25m 3:13.05
9 142 Wahlqvist Hanna 2004 LUDVIKA SS AP4604 25m 3:16.07
10 124 Nahkala Nilsson Nova 2004 HEDEMORA BD9604 25m 3:53.40
17 - 99 ar

1 37 Holmstrom Moa 2001 FALUN ADO0201 25m 2:42.73
2 135 Antlov Nelly 2002 SK LAXEN AB3202 25m 2:49.59
Gren 20, 200m Brostsim Herrar

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status
13- 14 ar _.

1 85 Swanson Hugo 2006 GAVLE SS AA6106 25m 2:49.71
2 165  Wiell Botvid 2005 SALASS AB3305 25m 2:52.73
3 3 Lind Arvid 2005 BOLLNAS SS AL4105 25m 2:55.58
4 44 Bergqvist Harald 2005 FALUN AB3705 25m 3:06.21
5 240 Halvarsson Olle 2006 VASTERAS AH7106 25m 3:17.36
6 29 Redlund Viggo 2005 SK ENA AV2305 50 m 3:48.06
15-16 ar o

1 209  Walldén Gustaf 2003 VASTERAS AE8503 25m 2:36.21
2 167 Nilsson Olle 2004 SALASS AL3104 25m 2:44.92
3 152 Broms Quintin 2003 SS MORA AZ5703 25m 2:58.31
4 229 Ulfvebrand Gustav 2003 VASTERAS AT4103 50 m 3:10.28
5 54 Iminov Izmail 2004 FALUN AV7904 25m

17 - 99 ar ) )

1 200 Antlov Filip 1998 SODERTORN AE5998 25m 2:23.13
2 82 Persson Andreas 2000 GAVLE SS AT8100 25m 2:28.33
3 80 Carlsson Adam 2001 GAVLE SS AK1901 25m 2:35.37
4 214 Khabarov Peter 2002 VASTERAS AM6302 25m 2:41.66
5 122 Evaldsson Nicklas 2001 HEDEMORA AEA4301 25m 4:10.32
Gren 21, 100m Medley Damer

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status
10 ar och yngre

1 127 Bjérkman Mira 2010 HEDEMORA AB0610 25m 1:38.35
2 120 Ostlund Othilia 2010 HARNAS SKU AD9610 25m 1:45.73

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 21 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 21, 100m Medley Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
3 119 Lonn Majken 2009 HARNAS SKU AK9809 25m 1:52.49
11 ar "

1 113 Lonn Astrid 2008 HARNAS SKU Al4608 25m 1:24.14
2 11 Byqvist Tindra 2008 BOLLNAS SS AQ0208 25m 1:36.65
3 56 von Hofsten Doris 2008 FALUN AE9808 25m 1:37.57
4 76 Bohlemark Isabelle 2008 FILIPSTAD AE6808 25m 1:41.58
5 173 Lindblom Moa 2008 SALASS AMB8208 25m 1:43.12
6 146 Escamilla Nordén Julia 2008 LUDVIKA SS AN1208 25m 1:44.71
7 121 Olsson Emmy 2008 HARNAS SKU AX2008 25m 1:51.47
8 63 Zetterberg Josefin 2008 FALUN AN0208 25m 1:52.61
12 ar )

1 20 Budden Olivia 2007 BALSTA SK AA3207 25m 1:21.50
2 109 Nilsson Isabelle 2007 HARNAS SKU AM4607 25m 1:22.14
3 2 Wallberg Edith 2007 BOLLNAS SS AA3807 25m 1:25.80
4 23 Finne Elin 2007 BALSTA SK AG0807 25m 1:26.61
5 22 Rosenberg Ebba 2007 BALSTA SK AC0407 25m 1:28.54
6 233 Muhr Elvira 2007 VASTERAS AF6407 25m 1:28.55
7 6 Fredholm Eleanor 2007 BOLLNAS SS AN8607 25m 1:29.51
8 114 Harnesk Elsa 2007 HARNAS SKU AX4607 25m 1:31.04
9 232 Holmberg Johanna 2007 VASTERAS AE9207 25m 1:31.63
10 60 Nystrém Maja 2007 FALUN AR7407 25m 1:36.03
11 53 Karsberg Carla 2007 FALUN AJ1407 25m 1:37.14
12 168  Wiell Elvira 2007 SALA SS AA4807 25m 1:37.51
13 174 Nordstrom Moa 2007 SALASS AY4607 25m 1:37.53
14 51 Lundin Alice 2007 FALUN AJ3207 25m 1:44.52
15 26 Zetterberg Elna 2007 SK ENA AB3807 25m 1:46.57
16 74 Larsson Agnes 2007 FILIPSTAD AM7407 25m 1:50.50
17 75 Bohlemark Alicia 2007 FILIPSTAD AN7607 25m 1:51.02
13- 14 ar

1 161 Nystrand Lisa 2006 SALA SS AA1206 25m 1:05.93
2 47 Hjemli Tuva 2005 FALUN AN8805 25m 1:12.90
3 188 Eklund Junia 2006 SODERHAMN AH0806 25m 1:13.37
4 253 Jakobsson Agnes 2005 SK AGIR AF2805 25m 1:13.87
5 230 Klarbo Egan Tara 2005 VASTERAS AQ6605 25m 1:15.72
6 42 Lundin Ellen 2005 FALUN AB5405 25m 1:17.11
7 131 Jonasson Agnes 2005 HUDIKSVALL AQ9805 25m 1:18.05
8 228 Brunzell Cecilia 2006 VASTERAS AF7806 25m 1:20.31
9 182 Herthelius Vilma 2005 SANDVIKEN BJ6405 25m 1:21.14
10 194 Andersson Saga 2006 SODERHAMN BH8806 25m 1:21.23
11 111 Eriksson Alva 2005 HARNAS SKU BN3405 25m 1:21.80
12 49 Stromsoe Sara 2006 FALUN AV2406 25m 1:22.13
13 190 Sundqvist Agnes 2005 SODERHAMN BL0405 25m 1:22.49
14 263 Wikstrom Arwen 2006 SK AGIR AT0606 25m 1:22.53
15 197 Furustrom Ida 2005 SODERHAMN BR2205 25m 1:26.44
16 192 Runarsson Emelie 2006 SODERHAMN BD5206 25m 1:28.01
17 198 Biller Linn 2006 SODERHAMN BQ2206 25m 1:28.61
18 125 Cloudy Weerasinghe Elisha 2006 HEDEMORA AO8606 25m 1:29.23
19 92 Batsikadze Tekle 2005 GAVLE SS BJ4405 25m 1:30.17
20 52 Farlin Emma 2006 FALUN AV8206 25m 1:31.37
21 24 Torgén Emilia 2005 BALSTA SK BR5805 25m 1:31.39
22 191 Mosshelid Emma 2006 SODERHAMN BB6406 25m 1:32.18
23 70 Wetterskog Sally 2005 FILIPSTAD AH2205 25m 1:32.58
24 93 Johansson lza 2005 GAVLE SS BJ3605 25m 1:34.90
25 7 Larsson Greta 2006 FILIPSTAD Al6606 25m 1:35.10
26 126 Dolan Emma 2006 HEDEMORA AV5406 25m 1:37.69
27 25 Bargard Tindra 2006 SK ENA AB8606 25m 1:37.83
28 97 Ohman Rebecca 2006 GAVLE SS BJ1806 25m 1:38.59
29 245 Mattsson Emma 2005 VASTERAS BQ4805 25m 1:40.62
30 195 Aminiyan Emitis 2006 SODERHAMN BH7806 25m 1:41.13
31 50 Castillo Cornelia 2005 FALUN BG5605 25m 1:41.14
32 172 Fagerstrom Agnes 2006 SALA SS BK1606 25m 1:41.31
33 133 Turesson Linn 2006 HUDIKSVALL BM6606 25m 1:43.74

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 22

Gren 21, 100m Medley Damer

Gren 22, 100m Medley Herrar

Namn

Zetterberg Carolin
Morén Lovisa
Tengvall Williams Ida
Persson Lovisa

Rogell Felicia
Jobs Amanda
Florén Frida
Lindgren Julia
Boraker Saga
Bergh Clara
Zachrisson Selma
Engstrom Astrid
Blomdahl Tuva
L6f Lisa

Eklund Filippa
Jakobsson Filippa
Nilsson Maja
Jonsson Liv

Boije Sofia
Budden Alicia
Joénsson Anna
Lindblad Ella
Johansson Nova
Nordqvist Emelie
Nasta Irene
Wesslau Ella
Enarsson Alma
Lindgren Matilda
Gabrielsson Karin
Nahkala Nilsson Nova
Wijker Emelie
Olsson Tyra
Stigenberg Nathalie
Kannegiesser Kristina
Engberg Johanna
Lundberg Terese
Andersson Fanny
Karlsson Fanny
Drewes Linnea

Junevik Sara
Walldén Adelina
Lundqvist Sandra
Borbos Jessika
Bavenas Sofia
Forsberg Isa
Myllyla Mira
Wikstrém Maja
Edring Maja

Namn

10 ar och yngre

# ID
34 64
35 65
36 58
37 134
15-16 ar
1 218
2 41
3 79
4 45
5 180
6 185
7 249
8 221
9 104
10 87
11 187
12 250
13 88
14 150
15 252
16 19
17 179
18 103
19 68
20 5
21 262
22 265
23 261
24 219
25 141
26 124
27 86
28 107
29 89
30 264
31 269
32 237
33 224
34 96
35 267
17 - 99 ar
1 38
2 208
3 35
4 39
5 204
6 248
7 222
8 177
9 95
# ID
1 12
11 ar

1 8

2 175
3 118
4 116
5 143
6 62
12 ar

Ku-Ringstrom Tim

Ku-Ringstréom Leo
Hornstedt Eric
Edberg Nils
Ostlund Keklik Ata
Nilsson Eskil
Viker Eric

Fodd
2006

2006
2005
2006

2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004

2000
2002
1998
2001
2002
2002
2002
2002
2002

Fodd

2010

2008
2008
2008
2008
2008
2008

Datum: 09 februari 2019

Férening
FALUN

FALUN
FALUN
HUDIKSVALL

VASTERAS
FALUN
GAVLE SS
FALUN
SANDVIKEN
SODERHAMN
SK AGIR
VASTERAS
HARNAS SKU
GAVLE SS
SODERHAMN
SK AGIR
GAVLE SS
SS MORA

SK AGIR
BALSTA SK
SANDVIKEN
HARNAS SKU
FILIPSTAD
BOLLNAS SS
SK AGIR

SK AGIR

SK AGIR
VASTERAS
LUDVIKA SS
HEDEMORA
GAVLE SS
HARNAS SKU
GAVLE SS
SK AGIR
RATTVIK
VASTERAS
VASTERAS
GAVLE SS
SK AGIR

FALUN
VASTERAS
FALUN
FALUN
VASTERAS
SK AGIR
VASTERAS
SANDVIKEN
GAVLE SS

Férening

BOLLNAS SS

BOLLNAS SS
SALASS
HARNAS SKU
HARNAS SKU
LUDVIKA SS
FALUN

Licens
BL0806

BM6206
BM6405
BM3606

AQ6603
AK0203
AB1404
AN0604
AN1604
ADO0404
AS6803
AKO0604
BO6204
AP3404
AS6204
AY0603
BF4203
ANB8404
BC2803
AA5404
BC5203
BW0603
AA0204
BX8203
BP6404
BQ7404
BR4603
AG5804
AL7404
BD9604
BA8803
BZ6803
AY3804
BQ8404
BG2803
BN6604
AR5604
BW2204
BW7204

AL3400
AS2602
AH4898
AF2801

AD9802
BB5202
BL0202
AY2602
BX0802

Licens

AAB910

AF2508
AH7508
Al0508
Al2108
AB6108
AG7308

Bassédng Anmtid

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassédng Anmtid

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Status
1:46.11

1:57.74

1:06.90
1:09.58
1:09.68
1:09.96
1:11.32
112.34
113.42
:113.50
1411
114.30
114.40
114.98
115.67
:116.58
117.64
:117.87
1:19.48
1:20.07
1:20.93
1:22.76
1:23.28
1:23.56
1:23.64
1:24.87
1:26.23
1:26.26
1:28.53
1:29.02
1:29.83
1:29.84
1:32.83
1:33.94
1:34.62
1:34.92

—_ A A A A A A A A

1:01.78
1:09.24
1:10.19
1:14.87
1:16.72
1:19.28
1:20.78
1:22.76
1:32.21

Status

1:36.75

1:28.22
1:30.82
1:37.36
1:39.57
1:44.34
1:45.19

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 23 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 22, 100m Medley Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
1 239 Moristrand Isac 2007 VASTERAS AC4107 25m 1:23.34
2 117 Horn Aston 2007 HARNAS SKU AM4907 25m 1:24.50
3 112 Ekman Elliot 2007 HARNAS SKU AG6907 25m 1:31.56
4 9 Pazsit Csongor 2007 BOLLNAS SS AL6507 25m 1:33.64
5 151 Glad Oscar 2007 SS MORA AC8107 25m 1:47.26
6 145 Krysén Axel 2007 LUDVIKA SS AF1507 25m

13- 14 ar

1 178 Humling Lucas 2005 SANDVIKEN AA8305 25m 1:08.47
2 254 Svard Viktor 2005 SK AGIR AC8305 25m 1:09.78
3 85 Swanson Hugo 2006 GAVLE SS AA6106 25m 1:10.99
4 3 Lind Arvid 2005 BOLLNAS SS AL4105 25m 1:14.44
5 234 Norlén Melvin 2005 VASTERAS AM2305 25m 1:20.34
6 46 Westman Oscar 2005 FALUN AD9505 25m 1:21.20
7 196 Sundman Erik 2005 SODERHAMN AUB705 25m 1:23.38
8 44 Bergqvist Harald 2005 FALUN AB3705 25m 1:24.97
9 130 Pettersson Sebastian 2006 HUDIKSVALL AD1306 25m 1:25.82
10 259 Johansson Edvin 2005 SK AGIR AG1905 25m 1:26.24
11 240 Halvarsson Olle 2006 VASTERAS AH7106 25m 1:26.55
12 189 Nilsson Lukas 2006 SODERHAMN AH4506 25m 1:26.77
13 110 Glaas Albin 2006 HARNAS SKU AN4706 25m 1:27.29
14 55 von Hofsten Linus 2006 FALUN AN6306 25m 1:28.75
15 241 Lundin Elias 2006 VASTERAS AH2106 25m 1:30.40
16 171 Andersson Alex 2005 SALA SS AL9705 25m 1:30.75
17 238 Assadi Viam 2005 VASTERAS AM4305 25m 1:32.52
18 29 Redlund Viggo 2005 SK ENA AV2305 25m 1:32.76
19 108 Pagard Axel 2006 HARNAS SKU AM1506 25m 1:33.76
20 132 Hedin Gustav 2005 HUDIKSVALL AA0115 25m 1:37.56
21 176 Samuelsson Isak 2006 SALA SS AU3306 25m 1:39.20
22 13 Tibbling Simon 2006 BOLLNAS SS AWO0306 25m 1:39.40
23 7 Andersson Alexander 2006 BOLLNAS SS AQ5306 25m 1:45.09
24 242 Radman Algot 2006 VASTERAS AO5506 25m

15- 16 ar __

1 90 Rosengren Melker 2003 GAVLE SS AR1903 25m 1:04.13
2 1 Schon Martin 2003 BOLLNAS SS AJ9703 25m 1:05.21
3 167 Nilsson Olle 2004 SALA SS AL3104 25m 1:07.67
4 181 Grell Julius 2003 SANDVIKEN AS9903 25m 1:08.37
5 166 Antonsson Max 2004 SALA SS AG6304 25m 1:09.05
6 216 Dijkhuizen Tom 2003 VASTERAS AH5703 25m 1:09.09
7 16 Ruijs Daniel 2004 BORLANGE AE5504 25m 1:09.27
8 157 Rasmuson Jakob 2003 SK NEPTUN AP9103 25m 1:09.43
9 209  Walldén Gustaf 2003 VASTERAS AE8503 25m 1:09.62
10 83  (Gstlund Albin 2004  GAVLESS AC1304 25m 1:09.92
11 256 Wassberg Jakob 2003 SK AGIR AR7103 25m 1:12.22
12 129 Sandstrom Gustaf 2003 HUDIKSVALL AP4703 25m 1:12.86
13 94 Riljak Martin 2004 GAVLE SS AW9304 25m 1:14.43
14 73 Landeman Charlie 2003 FILIPSTAD AY6303 25m 1:16.37
15 123 Flykt Tobias 2004 HEDEMORA Al6104 25m 1:17.38
16 4 Buvik Spannare Gustav 2004 BOLLNAS SS AS4704 25m 1:18.35
17 10 Blomberg Oliver 2003 BOLLNAS SS BA1303 25m 1:19.11
18 102 Eriksson Malte 2003 HARNAS SKU AT3903 25m 1:22.86
19 54 Iminov Izmail 2004 FALUN AV7904 25m

17 - 99 ar ) )

1 199 Seeliger Bjorn 2000 SODERTALJE BA7300 25m 57.16
2 78 Kallquist Jakob 2001 GAVLE SS AC0901 25m 1:00.49
3 101 Lindblom Robert 1995 HARNAS SKU AP6395 25m 1:00.82
4 149 Persson Elias 2002 SS MORA AA7502 25m 1:02.21
5 84 Alenius Marcus 2001 GAVLE SS AQ6901 25m 1:02.84
6 158 Nystrand Edwin 2002 SALA SS AE8902 25m 1:03.06
7 200 Antlov Filip 1998 SODERTORN AE5998 25m 1:04.21
8 156 Rasmuson Ludvig 2001 SK NEPTUN AT1901 25m 1:14.98
9 122 Evaldsson Nicklas 2001 HEDEMORA AE4301 25m 1:15.67
10 260 Flykt Jakob 2002 SK AGIR AV9702 25m 1:16.61

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 24 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 22, 100m Medley Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
11 212 Gecer Sebastian 2002 VASTERAS AK1902 25m

Gren 23, 50m Frisim Damer

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassidng Anmtid Status
99 ar och yngre

1 38 Junevik Sara 2000 FALUN AL3400 25m 25.26
2 207 Hellgren Emelie 2001 VASTERAS BC5601 25m 27.53
3 45 Lindgren Julia 2004 FALUN AN0604 25m 27.55
4 220 Olausson Matilda 2004 VASTERAS Al0604 25m 27.73
5 163 Lindblom Ida 2001 SALASS BJ8201 25m 28.13
6 208  Walldén Adelina 2002 VASTERAS AS2602 25m 28.38
7 185 Bergh Clara 2004 SODERHAMN ADO0404 25m 28.45
8 21 Boberg Emilia 2002 VASTERAS AV9602 25m 28.49
9 36 Rantanen Ronja 1999 FALUN AH0899 25m 28.65
10 17 Hagl6v Louise 2003 BORLANGE BC9603 25m 28.68
11 252 Boije Sofia 2003 SK AGIR BC2803 25m 28.69
12 37 Holmstrom Moa 2001 FALUN ADO0201 25m 28.88
13 4 Jobs Amanda 2003 FALUN AK0203 25m 28.88
14 187 Eklund Filippa 2004 SODERHAMN AS6204 25m 28.90
15 81 Swanson Helmi 2004 GAVLE SS AB6604 25m 28.95
16 213 Engstrom Edith 2002 VASTERAS AW7802 25m 29.08
17 35 Lundqvist Sandra 1998 FALUN AH4898 25m 29.15
18 39 Borbos Jessika 2001 FALUN AF2801 25m 29.17
19 251 Hann Ebba 2004 SK AGIR AN6804 25m 29.18
20 253 Jakobsson Agnes 2005 SK AGIR AF2805 25m 29.28
21 150 Jonsson Liv 2004 SS MORA AN8404 25m 29.31
22 221 Engstrom Astrid 2004 VASTERAS AK0604 25m 29.40
23 186 Strombom Tyra 2004 SODERHAMN AM3804 25m 29.44
24 79 Florén Frida 2004 GAVLE SS AB1404 25m 29.62
25 188 Eklund Junia 2006 SODERHAMN AH0806 25m 29.68
26 180 Boraker Saga 2004 SANDVIKEN AN1604 25m 29.71
27 19 Budden Alicia 2004 BALSTA SK AA5404 25m 29.76
28 248 Forsberg Isa 2002 SK AGIR BB5202 25m 29.76
29 91 Rogstrom Juni 2004 GAVLE SS BN5204 25m 29.80
30 104 Blomdahl Tuva 2004 HARNAS SKU BO6204 25m 29.82
31 159 Wiell Jeanna 2001 SALA SS BB9201 25m 29.90
32 249 Zachrisson Selma 2003 SK AGIR AS6803 25m 29.96
33 230 Klarbo Egan Tara 2005 VASTERAS AQ6605 25m 29.97
34 87 Lof Lisa 2004 GAVLE SS AP3404 25m 30.04
35 42 Lundin Ellen 2005 FALUN AB5405 25m 30.15
36 14 Larsson Emma 2002 BORLANGE AY0602 25m 30.17
37 47 Hjemli Tuva 2005 FALUN AN8805 25m 30.33
38 20 Budden Olivia 2007 BALSTA SK AA3207 25m 30.48
39 40 Wikstrom Alva 2002 FALUN AN2402 25m 30.49
40 225 Gyoni Estelle 2004 VASTERAS AS0204 25m 30.53
41 103 Lindblad Ella 2003 HARNAS SKU BW0603 25m 30.58
42 204 Bavenas Sofia 2002 VASTERAS AD9802 25m 30.60
43 179 Jonsson Anna 2003 SANDVIKEN BC5203 25m 30.69
44 194 Andersson Saga 2006 SODERHAMN BH8806 25m 30.71
45 217 Naaf Wilma 2002 VASTERAS AZ5802 25m 30.82
46 68 Johansson Nova 2004 FILIPSTAD AA0204 25m 31.00
47 223 von der Burg Sarah 2004 VASTERAS AP6604 25m 31.05
48 266 Eriksson Alice 2004 SK AGIR BQ0604 25m 31.10
49 2 Wallberg Edith 2007 BOLLNAS SS AA3807 25m 31.27
50 250 Jakobsson Filippa 2003 SK AGIR AY0603 25m 31.31
51 258 Nyberg Ida 2004 SK AGIR BB1204 25m 31.34
52 164 Lindgren Amanda 2000 SALA SS BL6200 25m 31.50
53 49 Stromsoe Sara 2006 FALUN AV2406 25m 31.55
54 228 Brunzell Cecilia 2006 VASTERAS AF7806 25m 31.76
55 107 Olsson Tyra 2003 HARNAS SKU BZ6803 25m 31.82
56 222 Myllyla Mira 2002 VASTERAS BL0202 25m 31.86
57 106 Nilsson Matilda 2004 HARNAS SKU BP1804 25m 31.97
58 182 Herthelius Vilma 2005 SANDVIKEN BJ6405 25m 31.99

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 25 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 23, 50m Frisim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
59 197 Furustrom Ida 2005 SODERHAMN BR2205 25m 32.09
60 98 Hedlund Loman Stina 2006 GAVLE sS BM8406 25m 32.15
61 86 Wijker Emelie 2003 GAVLE SS BA8803 25m 32.16
62 105 Edvinsson Agnes 2006 HARNAS SKU AP5606 25m 32.18
63 160 Lithell Anna 2001 SALASS BD4201 25m 32.30
64 192 Runarsson Emelie 2006 SODERHAMN BD5206 25m 32.36
65 142 Wahlqvist Hanna 2004 LUDVIKA SS AP4604 25m 32.42
66 141 Gabrielsson Karin 2004 LUDVIKA SS AL7404 25m 32.43
67 177 Wikstrém Maja 2002 SANDVIKEN AY2602 25m 32.50
68 262 Nasta Irene 2004 SK AGIR BP6404 25m 32.50
69 109 Nilsson Isabelle 2007 HARNAS SKU AM4607 25m 32.59
70 111 Eriksson Alva 2005 HARNAS SKU BN3405 25m 32.63
71 190 Sundqvist Agnes 2005 SODERHAMN BL0405 25m 32.67
72 113 Lonn Astrid 2008 HARNAS SKU Al4608 25m 32.81
73 5 Nordqvist Emelie 2003 BOLLNAS SS BX8203 25m 32.92
74 15 Lovstrand Emilia 2002 BORLANGE AY8602 25m 33.06
75 193 Karlsson Marta 2007 SODERHAMN AV4407 25m 33.20
76 6 Fredholm Eleanor 2007 BOLLNAS SS ANB8607 25m 33.30
77 235 Killiner Evelina 2004 VASTERAS BN7604 25m 33.31
78 89 Stigenberg Nathalie 2004 GAVLE SS AY3804 25m 33.34
79 263 Wikstrom Arwen 2006 SK AGIR AT0606 25m 33.44
80 22 Rosenberg Ebba 2007 BALSTA SK AC0407 25m 33.47
81 264 Kannegiesser Kristina 2004 SK AGIR BQ8404 25m 33.51
82 70 Wetterskog Sally 2005 FILIPSTAD AH2205 25m 33.53
83 23 Finne Elin 2007 BALSTA SK AG0807 25m 33.55
84 261 Enarsson Alma 2003 SK AGIR BR4603 25m 33.60
85 268 Kack Elise 2006 VAIK SK BT2206 25m 33.91
86 71 Larsson Greta 2006 FILIPSTAD Al6606 25m 33.99
87 52 Farlin Emma 2006 FALUN AV8206 25m 34.01
88 198 Biller Linn 2006 SODERHAMN BQ2206 25m 34.14
89 115 Ostlund Hillevi 2007 HARNAS SKU AX0807 25m 34.20
90 269 Engberg Johanna 2003 RATTVIK BG2803 25m 34.22
91 124 Nahkala Nilsson Nova 2004 HEDEMORA BD9604 25m 34.24
92 257 Brynger Lovisa 2003 SK AGIR BM1203 25m 34.49
93 95 Edring Maja 2002 GAVLE SS BX0802 25m 34.56
94 24 Torgén Emilia 2005 BALSTA SK BR5805 25m 34.77
95 125 Cloudy Weerasinghe Elisha 2006 HEDEMORA AO8606 25m 34.84
9% 25 Béargard Tindra 2006 SK ENA AB8606 25m 34.86
97 58 Tengvall Williams Ida 2005 FALUN BM6405 25m 34.93
98 265 Wesslau Ella 2004 SK AGIR BQ7404 25m 34.98
99 60 Nystrom Maja 2007 FALUN AR7407 25m 35.00
100 21 Saranen Sofia 2006 BALSTA SK Al1806 25m 35.10
101 96 Karlsson Fanny 2004 GAVLE SS BW2204 25m 35.13
102 66 lhrlund Isabella 2007 FALUN BG9807 25m 35.41
103 11 Byqvist Tindra 2008 BOLLNAS SS AQ0208 25m 35.52
104 114 Harnesk Elsa 2007 HARNAS SKU AX4607 25m 35.60
105 76 Bohlemark Isabelle 2008 FILIPSTAD AE6808 25m 35.62
106 93 Johansson lza 2005 GAVLE SS BJ3605 25m 35.68
107 232 Holmberg Johanna 2007 VASTERAS AE9207 25m 35.74
108 53 Karsberg Carla 2007 FALUN AJ1407 25m 35.81
109 48 Ohlund Moa 2005 FALUN AU0805 25m 36.31
110 191 Mosshelid Emma 2006 SODERHAMN BB6406 25m 36.40
111 64 Zetterberg Carolin 2006 FALUN BLO806 25m 36.66
112 126 Dolan Emma 2006 HEDEMORA AV5406 25m 36.82
113 137 Liljegren Nora 2003 LEKSAND AR6603 25m 36.88
114 146 Escamilla Nordén Julia 2008 LUDVIKA SS AN1208 25m 36.92
115 56 von Hofsten Doris 2008 FALUN AE9808 25m 37.03
116 195 Aminiyan Emitis 2006 SODERHAMN BH7806 25m 37.03
117 245 Mattsson Emma 2005 VASTERAS BQ4805 25m 37.07
118 267 Drewes Linnea 2004 SK AGIR BW7204 25m 37.18
119 50 Castillo Cornelia 2005 FALUN BG5605 25m 37.31
120 174 Nordstrom Moa 2007 SALA SS AY4607 25m 37.35
121 97 Ohman Rebecca 2006 GAVLE SS BJ1806 25m 37.40

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 26

Gren 23, 50m Frisim Damer

# ID Namn

122 100  Sundberg Ebba
123 224 Andersson Fanny
124 51 Lundin Alice

125 138 Sjodin Moa

126 77 Carlstedt Hilda

127 75 Bohlemark Alicia
128 133 Turesson Linn

129 168  Wiell Elvira

130 127 Bjérkman Mira

131 99 Nordlund Ronja
132 63 Zetterberg Josefin
133 153 Ahlgren Tindra

134 172 Fagerstrom Agnes
135 244 Hasler Rebecka
136 173 Lindblom Moa

137 26 Zetterberg Elna
138 65 Morén Lovisa

139 74 Larsson Agnes
140 120 Qstlund Othilia
141 121 QOlsson Emmy

142 119 Lonn Majken

143 134 Persson Lovisa
144 27 Béargard Tuva

145 31 Ohlsen Leila

146 32 Renberg Vera

147 33 Nilsson Emma

148 34  QOstlund Alice

149 147 Larsson Molly

150 183 Appelgren Klara
Gren 24, 50m Frisim Herrar
# ID Namn

99 ar och yngre

1 199 Seeliger Bjorn

2 202 Kanth Linus

3 149 Persson Elias

4 84  Alenius Marcus

5 139 Campalto Anton

6 203  Dijkhuizen Gijs
790 Rosengren Melker
8 270  Szabo Gellert

9 215 SGterling Lucas

10 140 Krysén Erik
80 Carlsson Adam

12 256  Wassberg Jakob
13 254 Svard Viktor

14 210  Holmberg Jonathan
15 122 Evaldsson Nicklas
16 181 Grell Julius

17 1 Schon Martin

18 83  QOstlund Albin

19 157 Rasmuson Jakob
20 16 Ruijs Daniel

21 214 Khabarov Peter

22 156 Rasmuson Ludvig
23 155 Rasmuson Karl Johan
24 166 Antonsson Max
25 216 Dijkhuizen Tom

26 209  Walldén Gustaf

27 123 Flykt Tobias

28 178 Humling Lucas

29 167  Nilsson Olle

30 128  Reit Viggo

Datum: 09 februari 2019

Fodd
2006

2004
2007
2007
2008
2007
2006
2007
2010
2006
2008
2006
2006
2003
2008
2007
2006
2007
2010
2008
2009
2006
2009
2007
2006
2006
2007
2008
2007

Foédd

2000
1991
2002
2001
1998
2000
2003
2001
2004
2000
2001
2003
2005
2000
2001
2003
2003
2004
2003
2004
2002
2001
2001
2004
2003
2003
2004
2005
2004
2003

Férening
GAVLE sS

VASTERAS
FALUN
LEKSAND
FILIPSTAD
FILIPSTAD
HUDIKSVALL
SALA SS
HEDEMORA
GAVLE SS
FALUN

SS MORA
SALASS
VASTERAS
SALASS

SK ENA
FALUN
FILIPSTAD
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HUDIKSVALL
SK ENA
FALUN
FALUN
FALUN
FALUN

SS MORA
SANDVIKEN

Férening

SODERTALJE
VASTERAS
SS MORA
GAVLE SS
LUDVIKA SS
VASTERAS
GAVLE SS
VASTERAS
VASTERAS
LUDVIKA SS
GAVLE SS
SK AGIR

SK AGIR
VASTERAS
HEDEMORA
SANDVIKEN
BOLLNAS SS
GAVLE SS
SK NEPTUN
BORLANGE
VASTERAS
SK NEPTUN
SK NEPTUN
SALASS
VASTERAS
VASTERAS
HEDEMORA
SANDVIKEN
SALA SS
HUDIKSVALL

Licens
BQ5206

AR5604
AJ3207

AY7807

AP7608
AN7607
BM6606
AA4807
AB0610
BM2606
AN0208
BR3406
BK1606
CB2803
AM8208
AB3807
BM6206
AM7407
AD9610
AX2008
AK9809
BM3606
AA1209

BH1207

Licens

BA7300
AP5991
AA7502
AQ6901
Al5398
AL8300
AR1903
AM6901
AC6704
AE0100
AK1901
AR7103
AC8305
AT1300
AE4301
AS9903
AJ9703
AC1304
AP9103
AE5504
AM6302
AT1901
AT0901
AG6304
AH5703
AE8503
Al6104
AAB8305
AL3104
AK5703

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
37.42

37.63
37.73
38.34
38.44
38.71
39.12
39.61
39.78
39.99
40.37
40.49
40.56
40.58
40.60
40.68
40.96
42.35
42.74
43.08
43.58
45.68
49.11

Status

Anmtid Status
21.66
24.03
25.00
25.42
25.48
25.64
25.65
25.71
25.93
26.05
26.08
26.13
26.29
26.30
26.40
26.46
26.97
27.08
27.12
27.23
27.28
27.39
27.42
27.44
27.94
28.09
28.16
28.20
28.34
28.35

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 27

Gren 24, 50m Frisim Herrar

Gren 25, 100m Brostsim Damer

Namn

Sandstrom Gustaf
Bréoms Quintin
Swanson Hugo
Blomberg Oliver
Riljak Martin

Wiell Botvid
Eriksson Malte
Landeman Charlie
Flykt Jakob

Lind Arvid
Bergqvist Harald
Johansson Edvin

Buvik Spannare Gustav

Norlén Melvin
Sundman Erik
von Hofsten Linus
Pettersson Sebastian
Spelling Noel
Nilsson Lukas
Hoérnstedt Eric
Halvarsson Olle
Horn Aston

Glaas Albin
Mortstrand Isac
Ku-Ringstrom Leo
Tibbling Simon
Redlund Viggo
Assadi Viam
Ekman Elliot
Lundin Elias
Zahid Hamza
Pazsit Csongor
Ostlund Keklik Ata
Pagard Axel
Edberg Nils
Andersson Alex
Vestbro Elias
Pedro Thor
Samuelsson Isak
Krysén Axel
Nilsson Eskil
Andersson Alexander
Fjellborg Leo
Glad Oscar
Ku-Ringstrom Tim
Viker Eric

Bécke Linus
Ulfvebrand Olle
Iminov Izmail
Hettema Petter
Appelgren Billy

Namn

10 ar och yngre

# ID
31 129
32 152
33 85
34 10
35 94
36 165
37 102
38 73
39 260
40 3
41 44
42 259
43 4
44 234
45 196
46 55
47 130
48 72
49 189
50 175
51 240
52 117
53 110
54 239
55 8
56 13
57 29
58 238
59 112
60 241
61 18
62 9
63 116
64 108
65 118
66 171
67 144
68 243
69 176
70 145
71 143
727
73 154
74 151
75 12
76 62
77 67
78 247
79 54
80 148
81 184
# ID
1 120
2 119
3 27
4 127
11 ar

1 113
2 56
3 121

Ostlund Othilia
Lénn Majken
Bargard Tuva
Bjérkman Mira

Lonn Astrid
von Hofsten Doris
Olsson Emmy

Fodd
2003

2003
2006
2003
2004
2005
2003
2003
2002
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2008
2006
2007
2006
2007
2008
2006
2005
2005
2007
2006
2003
2007
2008
2006
2008
2005
2007
2005
2006
2007
2008
2006
2006
2007
2010
2008
2006
2010
2004
2009
2004

Fédd

2010
2009
2009
2010

2008
2008
2008

Datum: 09 februari 2019

Férening
HUDIKSVALL

SS MORA
GAVLE SS
BOLLNAS SS
GAVLE SS
SALA SS
HARNAS SKU
FILIPSTAD
SK AGIR
BOLLNAS SS
FALUN

SK AGIR
BOLLNAS SS
VASTERAS
SODERHAMN
FALUN
HUDIKSVALL
FILIPSTAD
SODERHAMN
SALA SS
VASTERAS
HARNAS SKU
HARNAS SKU
VASTERAS
BOLLNAS SS
BOLLNAS SS
SK ENA
VASTERAS
HARNAS SKU
VASTERAS
BORLANGE
BOLLNAS SS
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HARNAS SKU
SALA SS
LUDVIKA SS
VASTERAS
SALASS
LUDVIKA SS
LUDVIKA SS
BOLLNAS SS
SS MORA
SS MORA
BOLLNAS SS
FALUN
FALUN
VASTERAS
FALUN

SS MORA
SANDVIKEN

Férening

HARNAS SKU
HARNAS SKU
SK ENA
HEDEMORA

HARNAS SKU
FALUN
HARNAS SKU

Licens
AP4703

AZ5703
AAB6106
BA1303
AW9304
AB3305
AT3903
AY6303
AV9702
AL4105
AB3705
AG1905
AS4704
AM2305
AU6705
AN6306
AD1306
AJ4106
AH4506
AH7508
AH7106
AM4907
AN4706
AC4107
AF2508
AWO0306
AV2305
AM4305
AG6907
AH2106
AY1903
AL6507
Al2108
AM1506
Al0508
AL9705
AD3307
AS4305
AU3306
AF1507
AB6108
AQ5306
AW1106
AC8107
AAB910
AG7308
AW0906
AC3310
AV7904

AZ2904

Licens

AD9610
AK9809
AA1209
AB0610

Al4608
AE9808
AX2008

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassing

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
28.47

28.56
28.57
28.86
28.92
28.92
28.99
29.01
29.46
29.56
30.30
30.32
30.59
30.96
31.61
31.80
32.37
32.40
32.52
32.65
32.92
33.01
33.54
34.06
34.52
34.83
34.89
35.40
35.62
35.77
35.95
36.29
36.60
36.71
36.75
37.05
37.65
37.83
38.02
38.35
38.52
39.05
39.66
40.00
40.03
41.34
42.86
48.25
50.13

Status

Anmtid Status

1:57.93
2:04.57
2:19.28

1:31.71
1:51.38
2:03.83

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 28 Datum: 09 februari 2019 Tid: 13:31:21

Gren 25, 100m Brostsim Damer

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassédng Anmtid Status
4 63 Zetterberg Josefin 2008 FALUN ANO0208 50 m 2:05.26
5 146 Escamilla Nordén Julia 2008 LUDVIKA SS AN1208 25m

12 ar ) ]

1 233 Mubhr Elvira 2007 VASTERAS AF6407 25m 1:31.59
2 115 Ostlund Hillevi 2007 HARNAS SKU AX0807 25m 1:32.43
3 193 Karlsson Marta 2007 SODERHAMN AV4407 25m 1:34.03
4 23 Finne Elin 2007 BALSTA SK AG0807 25m 1:34.56
5 6 Fredholm Eleanor 2007 BOLLNAS SS ANB8607 25m 1:35.33
6 22 Rosenberg Ebba 2007 BALSTA SK AC0407 25m 1:35.44
7 109 Nilsson Isabelle 2007 HARNAS SKU AM4607 25m 1:39.58
8 114 Harnesk Elsa 2007 HARNAS SKU AX4607 25m 1:39.76
9 60 Nystrom Maja 2007 FALUN AR7407 25m 1:46.42
10 168  Wiell Elvira 2007 SALASS AA4807 25m 1:48.60
11 53 Karsberg Carla 2007 FALUN AJ1407 25m 1:49.81
12 138 Sjodin Moa 2007 LEKSAND AY7807 25m 1:51.88
13 183 Appelgren Klara 2007 SANDVIKEN BH1207 25m 1:53.10
14 26 Zetterberg Elna 2007 SK ENA AB3807 25m 1:55.48
15 75 Bohlemark Alicia 2007 FILIPSTAD AN7607 25m 2:35.16
16 66 lhrlund Isabella 2007 FALUN BG9807 25m

13- 14 ar

1 161 Nystrand Lisa 2006 SALA SS AA1206 25m 1:12.44
2 131 Jonasson Agnes 2005 HUDIKSVALL AQ9805 25m 1:22.12
3 197 Furustrom Ida 2005 SODERHAMN BR2205 25m 1:30.06
4 49 Stromsoe Sara 2006 FALUN AV2406 25m 1:31.17
5 111 Eriksson Alva 2005 HARNAS SKU BN3405 25m 1:32.97
6 98 Hedlund Loman Stina 2006 GAVLE sS BM8406 25m 1:34.30
7 125 Cloudy Weerasinghe Elisha 2006 HEDEMORA AO8606 25m 1:34.45
8 21 Saranen Sofia 2006 BALSTA SK Al1806 25m 1:36.69
9 268 Kack Elise 2006 VAIK SK BT2206 25m 1:40.08
10 24 Torgén Emilia 2005 BALSTA SK BR5805 25m 1:40.78
1 92 Batsikadze Tekle 2005 GAVLE SS BJ4405 25m 1:40.95
12 52 Farlin Emma 2006 FALUN AV8206 25m 1:42.18
13 93 Johansson Iza 2005 GAVLE SS BJ3605 25m 1:47.47
14 25 Béargard Tindra 2006 SK ENA AB8606 25m 1:47.85
15 65 Morén Lovisa 2006 FALUN BM6206 25m 1:48.39
16 97 Ohman Rebecca 2006 GAVLE SS BJ1806 25m 1:52.05
17 64 Zetterberg Carolin 2006 FALUN BLO806 25m 1:53.46
18 133 Turesson Linn 2006 HUDIKSVALL BM6606 25m

19 134 Persson Lovisa 2006 HUDIKSVALL BM3606 25m

20 153 Ahigren Tindra 2006 SS MORA BR3406 25m

15-16 ar

1 180 Boraker Saga 2004 SANDVIKEN AN1604 25m 1:13.36
2 17 Haglov Louise 2003 BORLANGE BC9603 25m 1:14.05
3 251 Hann Ebba 2004 SK AGIR AN6804 25m 1:14.70
4 225 Gyoni Estelle 2004 VASTERAS AS0204 25m 1:15.60
5 186 Strombom Tyra 2004 SODERHAMN AM3804 25m 1:16.12
6 41 Jobs Amanda 2003 FALUN AK0203 25m 1:17.16
7 220 Olausson Matilda 2004 VASTERAS Al0604 25m 1:19.30
8 88 Nilsson Maja 2003 GAVLE SS BF4203 25m 1:19.79
9 150 Jonsson Liv 2004 SS MORA ANB8404 50m 1:20.99
10 87 Lof Lisa 2004 GAVLE SS AP3404 25m 1:21.08
1 79 Florén Frida 2004 GAVLE SS AB1404 25m 1:22.91
12 104 Blomdahl! Tuva 2004 HARNAS SKU B0O6204 25m 1:23.40
13 221 Engstrom Astrid 2004 VASTERAS AK0604 25m 1:24.81
14 106 Nilsson Matilda 2004 HARNAS SKU BP1804 25m 1:28.15
15 261 Enarsson Alma 2003 SK AGIR BR4603 25m 1:28.37
16 5 Nordqvist Emelie 2003 BOLLNAS SS BX8203 25m 1:28.57
17 219 Lindgren Matilda 2004 VASTERAS AG5804 25m 1:29.83
18 264 Kannegiesser Kristina 2004 SK AGIR BQ8404 25m 1:32.62
19 103 Lindblad Ella 2003 HARNAS SKU BW0603 25m 1:33.20
20 137 Liljegren Nora 2003 LEKSAND AR6603 25m 1:36.96
21 124 Nahkala Nilsson Nova 2004 HEDEMORA BD9604 25m 1:37.18

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 29 Datum: 09 februari 2019

Gren 25, 100m Brostsim Damer

# ID Namn Fodd Forening
22 269  Engberg Johanna 2003  RATTVIK

23 257  Brynger Lovisa 2003  SKAGIR

24 237 Lundberg Terese 2004  VASTERAS
25 244 Hasler Rebecka 2003  VASTERAS
17 - 99 ar ) w

1 208  Walldén Adelina 2002  VASTERAS
2 37 Holmstrém Moa 2001  FALUN

3 135 Antlov Nelly 2002  SKLAXEN

4 164  Lindgren Amanda 2000  SALASS

5 160 Lithell Anna 2001  SALASS

6 95  Edring Maja 2002  GAVLE SS
Gren 26, 100m Brostsim Herrar

# ID Namn Fédd Foérening
10 ar och yngre )

1 12 Ku-Ringstrém Tim 2010  BOLLNAS SS
11 ar )

1 8 Ku-Ringstrém Leo 2008  BOLLNAS SS
2 118 Edberg Nils 2008 HARNAS SKU
3 175 Hoérnstedt Eric 2008  SALASS

4 143 Nilsson Eskil 2008  LUDVIKASS
5 62 Viker Eric 2008  FALUN

12 ar ) w

1 239 Mortstrand Isac 2007  VASTERAS
2 112 Ekman Elliot 2007  HARNAS SKU
3 9 Pazsit Csongor 2007  BOLLNAS SS
4 144 Vestbro Elias 2007 LUDVIKA SS
13-14 ar

1 165 Wiell Botvid 2005  SALASS

2 8  Swanson Hugo 2006  GAVLE SS

3 3 Lind Arvid 2005 BOLLNAS SS
4 44 Bergqvist Harald 2005  FALUN

5 240  Halvarsson Olle 2006  VASTERAS
6 72 Spelling Noel 2006  FILIPSTAD

7 110 Glaas Albin 2006  HARNAS SKU
8 242 Radman Algot 2006  VASTERAS
9 29 Redlund Viggo 2005  SKENA

10 238 Assadi Viam 2005 VASTERAS
11171 Andersson Alex 2005  SALASS

12 13 Tibbling Simon 2006  BOLLNAS SS
13 154 Fjellborg Leo 2006  SS MORA

14 67 Bicke Linus 2006  FALUN
15-16 ar )

1 1 Schén Martin 2003  BOLLNAS SS
2 90 Rosengren Melker 2003 GAVLE SS

3 16 Ruijs Daniel 2004  BORLANGE
4 216 Dijkhuizen Tom 2003  VASTERAS
5 209 Walldén Gustaf 2003  VASTERAS
6 167 Nilsson Olle 2004  SALASS

7 166 Antonsson Max 2004  SALASS

8 152 Broms Quintin 2003  SS MORA

9 73 Landeman Charlie 2003  FILIPSTAD
10 123 Flykt Tobias 2004  HEDEMORA
n 54 Iminov Izmail 2004  FALUN

12 231  Thorvaldsson Oskar 2004  VASTERAS
17 - 99 ar ) w

1 203  Dijkhuizen Gijs 2000  VASTERAS
2 149 Persson Elias 2002  SS MORA

3 200  Antlév Filip 1998  SODERTORN
4 84  Alenius Marcus 2001  GAVLESS

5 82 Persson Andreas 2000  GAVLE SS

6 139 Campa]to Anton 1998 LUDVIKA SS
7 80 Carlsson Adam 2001  GAVLE SS

Licens
BG2803

BM1203
BN6604
CB2803

AS2602
ADO0201
AB3202
BL6200
BD4201
BX0802

Licens

AAB910

AF2508
Al0508

AH7508
AB6108
AG7308

AC4107
AG6907
AL6507
AD3307

AB3305
AA6106
AL4105
AB3705
AH7106
AJ4106
AN4706
AO5506
AV2305
AM4305
AL9705
AWO0306
AW1106
AWO0906

AJ9703

AR1903
AE5504
AH5703
AES8503
AL3104
AG6304
AZ5703
AY6303
Al6104

AV7904
AS0304

AL8300
AA7502
AE5998
AQ6901
AT8100
Al5398

AK1901

Basséng
25m

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m

25m
25m
50 m
50 m
25m

25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid Status
1:38.65

1:41.50
1:43.27
1:45.95

1:11.49
1:13.42
1:19.04
1:31.07
1:33.79
1:36.69

Anmtid Status

1:51.07

1:36.11
1:47.97
1:52.34
2:10.05

1:33.19
1:46.38
1:52.50
1:55.69

1:14.99
1:15.04
1:19.97
1:26.98
1:27.65
1:32.59
1:34.59
1:41.84
1:42.12
1:44.37
1:46.58
1:48.32
2:13.93

1:05.45
1:09.13
1:12.77
1:13.35
1:14.10
1:15.99
1:18.73
1:21.28
1:24.90
1:32.67
1:35.41
1:38.71

1:03.99
1:05.69
1:05.94
1:07.17
1:07.77
1:07.95
1:09.76

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 30 Datum: 09 februari 2019

Gren 26, 100m Brostsim Herrar
# ID Namn

8 158 Nystrand Edwin

9 214 Khabarov Peter

10 122 Evaldsson Nicklas

11 212 Gecer Sebastian

Gren 27, 200m Frisim Damer
# ID Namn

10 ar och yngre

1 27 Bargard Tuva

2 127 Bjorkman Mira

11 ar

1 76 Bohlemark Isabelle
2 11 Byqvist Tindra

3 7 Carlstedt Hilda

12 ar

1 20 Budden Olivia

2 2 Wallberg Edith

3 23 Finne Elin

4 193 Karlsson Marta

5 51 Lundin Alice

6 53 Karsberg Carla

7 232  Holmberg Johanna
8 26 Zetterberg Elna

9 60 Nystrom Maja

10 174 Nordstrom Moa
13-14 ar

1 161 Nystrand Lisa

2 253 Jakobsson Agnes
3 230 Klarbo Egan Tara
4 188 Eklund Junia

5 42 Lundin Ellen

6 49 Stromsoe Sara

7 263 Wikstrém Arwen

8 194 Andersson Saga

9 192 Runarsson Emelie
10 197 Furustréom Ida
98 Hedlund Loman Stina
12 52 Farlin Emma

13 190  Sundqvist Agnes
14 198  Biller Linn

15 191 Mossnelid Emma
16 25 Béargard Tindra
1770 Wetterskog Sally
18 93 Johansson lza

19 228 Brunzell Cecilia

20 100  Sundberg Ebba

21 24 Torgén Emilia

22 99 Nordlund Ronja
23 195 Aminiyan Emitis
24 125 Cloudy Weerasinghe Elisha
25 126 Dolan Emma

26

172 Fagerstrom Agnes
27 268  Kack Elise

15-16 ar

1 218 Rogell Felicia

185 Bergh Clara

187 Eklund Filippa
252 Boije Sofia

41 Jobs Amanda

249 Zachrisson Selma
221 Engstrom Astrid
186 Strémbom Tyra
104 Blomdahl Tuva

© 00 N O O &~ W DN

Fodd
2002

2002
2001
2002

Fodd

2009
2010

2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004

Férening
SALASS

VASTERAS
HEDEMORA
VASTERAS

Férening

SK ENA
HEDEMORA

FILIPSTAD
BOLLNAS SS
FILIPSTAD

BALSTA SK
BOLLNAS SS
BALSTA SK
SODERHAMN
FALUN
FALUN
VASTERAS
SK ENA
FALUN

SALA SS

SALA SS

SK AGIR
VASTERAS
SODERHAMN
FALUN
FALUN

SK AGIR
SODERHAMN
SODERHAMN
SODERHAMN
GAVLE SS
FALUN
SODERHAMN
SODERHAMN
SODERHAMN
SK ENA
FILIPSTAD
GAVLE SS
VASTERAS
GAVLE SS
BALSTA SK
GAVLE SS
SODERHAMN
HEDEMORA
HEDEMORA
SALASS
VAIK SK

VASTERAS
SODERHAMN
SODERHAMN
SK AGIR
FALUN

SK AGIR
VASTERAS
SODERHAMN
HARNAS SKU

Licens
AE8902

AM6302
AEA4301
AK1902

Licens

AA1209
AB0610

AE6808
AQ0208
AP7608

AA3207
AA3807
AG0807
AV4407
AJ3207

AJ1407

AE9207
AB3807
AR7407
AY4607

AA1206
AF2805
AQ6605
AHO0806
AB5405
AV2406

AT0606

BH8806
BD5206
BR2205
BM8406
AV8206

BL0405

BQ2206
BB6406
AB8606
AH2205
BJ3605

AF7806
BQ5206
BR5805
BM2606
BH7806
AO8606
AV5406

BK1606
BT2206

AQ6603
ADO0404
AS6204
BC2803
AK0203
AS6803
AK0604
AM3804
BO6204

Basséng
25m

25m
25m
25m

Basséng

25m
25m

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid Status
1:11.74

1:13.58
1:22.08
1:29.35

Anmtid Status

3:13.66

2:37.33
2:40.37
2:45.25
3:00.22
3:04.86
3:05.92
3:10.87
3:29.06

2:12.39
2:12.40
2:15.27
2:22.19
2:25.87
2:28.91
2:30.87
2:34.37
2:36.96
2:38.17
2:41.68
2:41.90
2:44.31
2:49.71
2:563.50
2:54.40
2:57.30
3:01.02
3:01.46
3:04.65
3:06.21
3:17.08
3:20.00
3:56.19

2:10.75
2:12.66
2:13.04
2:14.69
2:15.67
2:15.67
2:19.91
2:20.01
2:23.28

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 31

Gren 27, 200m Frisim Damer

Gren 28, 200m Frisim Herrar

# ID
10 88
11 91
12 223
13 19
14 266
15 225
16 68
17 258
18 262
19 264
20 89
21 236
22 107
23 86
24 141
25 267
26 96
27 124
28 224
29 235
17 - 99 ar
1 14
2 35
3 213
4 248
5 217
6 222
# ID
11 ar

1 8

2 175
12 ar

1 239
2 9
13-14 ar
1 254
2 178
3 55
4 3

5 189
6 259
7 130
8 196
9 44
10 234
11 29
12 108
13 132
14 241
15-16 ar
1 215
2 157
3 256
4 181
5 1

6 166
7 129
8 102
9 94
10 123
1110

Namn

Nilsson Maja
Rogstrém Juni

von der Burg Sarah
Budden Alicia
Eriksson Alice
Gyoni Estelle
Johansson Nova
Nyberg Ida

Nasta Irene
Kannegiesser Kristina
Stigenberg Nathalie
Furberg Wilda
Olsson Tyra

Wijker Emelie
Gabrielsson Karin
Drewes Linnea
Karlsson Fanny
Nahkala Nilsson Nova
Andersson Fanny
Killiner Evelina

Larsson Emma
Lundqvist Sandra
Engstréom Edith
Forsberg Isa
Naaf Wilma
Myllyla Mira

Namn

Ku-Ringstrom Leo
Hornstedt Eric

Mértstrand Isac
Pazsit Csongor

Svard Viktor
Humling Lucas
von Hofsten Linus
Lind Arvid

Nilsson Lukas
Johansson Edvin
Pettersson Sebastian
Sundman Erik
Bergqvist Harald
Norlén Melvin
Redlund Viggo
Pagard Axel

Hedin Gustav
Lundin Elias

Sterling Lucas
Rasmuson Jakob
Wassberg Jakob
Grell Julius
Schon Martin
Antonsson Max
Sandstrom Gustaf
Eriksson Malte
Riljak Martin
Flykt Tobias
Blomberg Oliver

Fodd
2003

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2002
1998
2002
2002
2002
2002

Fodd

2008
2008

2007
2007

2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006

2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003

Datum: 09 februari 2019

Férening
GAVLE sS

GAVLE SS
VASTERAS
BALSTA SK
SK AGIR
VASTERAS
FILIPSTAD
SK AGIR

SK AGIR

SK AGIR
GAVLE SS
VASTERAS
HARNAS SKU
GAVLE SS
LUDVIKA SS
SK AGIR
GAVLE SS
HEDEMORA
VASTERAS
VASTERAS

BORLANGE
FALUN
VASTERAS
SK AGIR
VASTERAS
VASTERAS

Férening

BOLLNAS SS
SALASS

VASTERAS
BOLLNAS SS

SK AGIR
SANDVIKEN
FALUN
BOLLNAS SS
SODERHAMN
SK AGIR
HUDIKSVALL
SODERHAMN
FALUN
VASTERAS
SK ENA
HARNAS SKU
HUDIKSVALL
VASTERAS

VASTERAS
SK NEPTUN
SK AGIR
SANDVIKEN
BOLLNAS SS
SALA SS
HUDIKSVALL
HARNAS SKU
GAVLE SS
HEDEMORA
BOLLNAS SS

Licens
BF4203

BN5204
AP6604
AA5404
BQO604
AS0204
AA0204
BB1204
BP6404
BQ8404
AY3804
BW0403
BZ6803
BA8803
AL7404
BW7204
BW2204
BD9604
AR5604
BN7604

AY0602
AH4898
AW7802
BB5202
AZ5802
BL0202

Licens

AF2508
AH7508

AC4107
AL6507

AC8305
AA8305
AN6306
AL4105

AH4506
AG1905
AD1306
AU6705
AB3705
AM2305
AV2305

AM1506
AA0115

AH2106

AC6704
AP9103
AR7103
AS9903
AJ9703
AG6304
AP4703
AT3903
AW9304
Al6104
BA1303

Basséng
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m
25m

25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
2:23.56

2:24.08
2:25.44
2:25.65
2:27.16
2:32.55
2:34.63
2:35.39
2:38.33
2:39.18
2:39.47
2:42.88
2:43.11
2:43.14
2:45.33
2:52.24
2:59.90

Status

2:14.41
2:15.90
2:18.10
2:24.99
2:32.57
2:33.88

Anmtid Status

2:57.39

2:53.08

2:06.15
2:07.62
2:27.77
2:28.17
2:37.56
2:38.63
2:38.71
2:40.58
2:41.02
2:47.90
2:49.78
2:54.87
2:55.21

2:02.18
2:02.83
2:03.88
2:07.79
2:08.31
2:12.81
2:17.30
2:20.68
2:21.60
2:23.17
2:25.01

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 32

Gren 28, 200m Frisim Herrar

Gren 29, 200m Ryggsim Damer

Gren 30, 200m Ryggsim Herrar

# ID
12 54
13 184
17 - 99 ar
1 78
2 80
3 270
4 210
5 260
6 122
# ID
11 ar

1 113
12 ar

1 109
2 2

3 233
4 20
5 26
6 51
7 114
8 115
13-14 ar
1 161
2 47
3 188
4 228
5 105
6 263
7 50
8 92
15-16 ar
1 226
2 45
3 251
4 223
5 250
6 19
7 179
8 236
9 180
10 265
11 261
12 237
17 -99 ar
1 36
2 211
3 159
4 177
5 15
# ID
12 ar

1 117
13 -14 ar
1 85
2 132
3 241
15-16 ar
1 181
2 83
3 157

Namn
Iminov Izmail
Appelgren Billy

Kallquist Jakob
Carlsson Adam
Szabo Gellert
Holmberg Jonathan
Flykt Jakob
Evaldsson Nicklas

Namn
Lonn Astrid

Nilsson Isabelle
Wallberg Edith
Muhr Elvira
Budden Olivia
Zetterberg Elna
Lundin Alice
Harnesk Elsa
Ostlund Hillevi

Nystrand Lisa
Hjemli Tuva
Eklund Junia
Brunzell Cecilia
Edvinsson Agnes
Wikstrom Arwen
Castillo Cornelia
Batsikadze Tekle

Degerlund Hanna
Lindgren Julia
Hann Ebba

von der Burg Sarah
Jakobsson Filippa
Budden Alicia
Joénsson Anna
Furberg Wilda
Boraker Saga
Wesslau Ella
Enarsson Alma
Lundberg Terese

Rantanen Ronja
Boberg Emilia
Wiell Jeanna
Wikstrém Maja
Lévstrand Emilia

Namn
Horn Aston

Swanson Hugo
Hedin Gustav
Lundin Elias

grell Julius
Ostlund Albin
Rasmuson Jakob

Datum: 09 februari 2019

Fodd
2004

2004

2001
2001
2001
2000
2002
2001

Fodd

2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004

1999
2002
2001
2002
2002

Fodd

2007

2006
2005
2006

2003
2004
2003

Férening
FALUN

SANDVIKEN

GAVLE SS
GAVLE SS
VASTERAS
VASTERAS
SK AGIR
HEDEMORA

Férening

HARNAS SKU

HARNAS SKU
BOLLNAS SS
VASTERAS
BALSTA SK
SK ENA
FALUN
HARNAS SKU
HARNAS SKU

SALA SS
FALUN
SODERHAMN
VASTERAS
HARNAS SKU
SK AGIR
FALUN
GAVLE SS

VASTERAS
FALUN

SK AGIR
VASTERAS
SK AGIR
BALSTA SK
SANDVIKEN
VASTERAS
SANDVIKEN
SK AGIR

SK AGIR
VASTERAS

FALUN
VASTERAS
SALA SS
SANDVIKEN
BORLANGE

Férening

HARNAS SKU

GAVLE SS
HUDIKSVALL
VASTERAS

SANDVIKEN
GAVLE SS
SK NEPTUN

Licens
AV7904

AZ2904

AC0901
AK1901
AM6901
AT1300
AV9702
AE4301

Licens

Al4608

AM4607
AA3807
AF6407
AA3207
AB3807
AJ3207

AX4607
AX0807

AA1206
AN8805
AH0806
AF7806
AP5606
AT0606

BG5605
BJ4405

AX9404
ANO0604
ANG6804
AP6604
AY0603
AA5404
BC5203
BW0403
AN1604
BQ7404
BR4603
BN6604

AH0899
AV9602
BB9201
AY2602
AY8602

Licens

AM4907

AA6106
AA0115
AH2106

AS9903
AC1304
AP9103

Basséng
25m

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Basséng

25m

25m
25m
25m

25m
25m
25m

Tid: 13:31:21

Anmtid
2:33.07

Status

2:00.04
2:02.70
2:05.12
2:06.02
2:20.34
2:47.95

Anmtid Status

3:02.86
3:03.67
3:47.49

2:25.55
2:35.44
2:36.94
2:46.02
2:50.80
3:01.90
3:41.10

2:24.07
2:29.51
2:31.00
2:32.07
2:34.97
2:39.09
2:41.57
2:45.99
2:48.00
2:48.04
2:563.15

2:29.65
2:31.08
2:35.75
2:46.70
2:57.83

Anmtid Status

2:44.67
3:12.74

2:17.47
2:20.80
2:21.84

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



Sida: 33 Datum: 09 februari 2019

Gren 30, 200m Ryggsim Herrar

# ID Namn Fédd Foérening
4 229  Ulfvebrand Gustav 2003  VASTERAS
5 256  Wassberg Jakob 2003  SKAGIR

6 90 Rosengren Melker 2003  GAVLE SS
17 - 99 ar

1 78 Kallquist Jakob 2001 GAVLE SS
2 158  Nystrand Edwin 2002  SALASS

Licens
AT4103

AR7103
AR1903

AC0901
AE8902

Tid: 13:31:21
Bassédng Anmtid Status
25m 2:27.12
25m 2:27.84
25m 2:33.23
25m 2:06.89
25m 2:10.91

Skapad av WinGrodan 1.26.08, Licensierad till: Falu Simsallskap



